
 I  01  I

S Vámi od roku 1995

katalog 2022

výroba
prodej
servis

kalibrace

kvalita 
přesnost



I  02  I



 I  03  I



I  04  I

CENTRÁLNÍ SKLAD A ODBYT: 

Stehelčeves, 273 42, Pivovarská 97, Tel. +420 312 283 921, fax +420 312 283 046, e-mail: kmitex@kmitex.cz

POBOČKY: 

Praha 9, 190 00, Novovysočanská 537/31, Tel. +420 266 313 514, fax +420 284 822 996, e-mail: praha@kmitex.cz

SLOVENSKO: 

Výroba, Bytča, 014 01, Hollého 1203, Tel. +421 415 521 011, fax +421 415 521 011



 I  1  I

OBSAH

Historie a současnost firmy KMITEX  3

Měřítka, pravítka, příměrné desky  4

Měrky, lupy, úhloměry    10

Stojánky, úchylkoměry, podpěrky  18

Hloubkoměry  23

Kružidla, výškoměry, rýsovací jehly, tužky, momentové klíče   25

Vratidla závitníků a závitových oček  29

Úhelníky ČSN a DIN  31

Vodováhy zámečnické, zednické, truhlářské  39

Vodováhy přesné – strojní   45

Posuvná měřítka  47

Mikrometry  59

Skládací metry, svinovací metry, pásma   71

Ostatní měřidla  76

Stavební nivelační přístroje  77

Kalibry  78



I  2  I



 I  3  I

HISTORIE A SOUČASNOST FIRMY KMITEX

S Vámi od roku 1995

Zabýváme se výrobou, prodejem, servisem a kalibrací 

měřicích nástrojů a nářadí. Přicházíme ke slovu tam, kde 

už nestačí oči. Kde o funkčnosti, bezpečnosti a efektivitě 

výroby rozhodují zlomky milimetru. Být perfektní je naším 

posláním už od roku 1995.

Za tu dobu jsme vybudovali širokou síť obchodních partnerů 

v České republice, v Evropě i ve světě a spolupracujeme 

s dalšími významnými výrobci a dodavateli měřících 

nástrojů.

Centrálu firmy najdete ve Stehelčevsi, ale objednávky na měřidla s kalibrací a další servis můžete vyřídit i na naší pražské 

pobočce. Výrobní areál máme v Bytči u slovensko-českých hranic. Naši pracovníci jsou připraveni pomoci s výběrem vhodného 

měřidla a problémem není ani individuální zakázková výroba.

Tradice a kvalita

Při výrobě využíváme osvědčené technologie a postupy, které zaručují kvalitu a maximální přesnost měřicích nástrojů. Naši 

zaměstnanci působí v oboru mnohdy již desítky let. Kombinace jejich umu a moderních technologií jsou důvodem, proč naše 

výrobky patří k naprosté špičce.

Servis a kalibrace

Servis a kalibrace měřidel je základem naší práce. Věříme kvalitě vlastní výroby a proto poskytujeme záruční i pozáruční 

servis na měřidla KMITEX. Jsme připraveni i na zakázkovou výrobu nestandardních měřidel. Kalibraci měřidel provádíme 

v akreditované laboratoři a vystavené kalibrační protokoly jsou platné v celé EU.



I  4  I

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1001 500x32x6 2 181 735

1002 1000x40x8 2 181 1 457

1003 1500x40x8 2 361 3 062

1004* 2000x50x10 2 361 5 138

Měřítka v provedení INOX na objednávku. *Nestandardní přeprava.

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1007 300x25x5 2 138 620

1008 500x25x5 2 181 684

1009 1000x32x6 2 181 1 369

1010 1500x32x6 2 361 2 621

1011* 2000x40x8 2 361 4 343

Měřítka, pravítka, příměrné desky eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

Měřítko ocelové ploché – povrchová úprava matný chrom, laserový popis ČSN 25 1110

Měřítko ocelové s úkosem – povrchová úprava matný chrom, laserový popis ČSN 25 1112

1001

1007

*Nestandardní přeprava.



 I  5  I

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1012 500x25x5 2 181 640

1013 1000x32x6 2 181 1 242

1014 1500x32x6 2 361 2 152

1015* 2000x40x8 2 361 3 865

1015.3* 3000x40x8 2 722 6 331

1015.4* 4000x50x10 2 722 8 790

1015.5* 5000x60x12 2 722 13 066

Měřítka v provedení INOX na objednávku.   *Nestandardní přeprava.

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1008.1 500x50x5 4 xxx 126

1009.1 1000x50x5 4 xxx 252

Měřítko hliníkové s úkosem

Měřítko ocelové ploché – povrchová úprava matný chrom, laserový popis ČSN 25 1113

1008.1

1012

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1022.0 150x13x0,5 2 138 39

1022.1 200x13x0,5 2 138 41

1022 300x25x1,0 2 138 84

1023 500x30x1,0 2 181 138

1024 1000x38x1,8 2 181 447

1025 1500x38x1,8 2 361 1 126

1026* 2000x40x2,0 2 361 1 484

* Nestandardní přeprava.

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1017 300x13x0,5 2 138 43

1018 500x15x0,5 2 181 71

1019 1000x20x0,5 2 181 243

1020 1500x20x1,2 2 361 476

1021* 2000x20x1,2 2 361 621

* Nestandardní přeprava.

Měřítko ocelové ohebné – povrchová úprava INOX, laserový popis PN 25 1124

Měřítko ocelové tenké – povrchová úprava INOX, laserový popis PN 25 1125

1017

1022

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1027 500x30x5,5 2 181 938

1028 1000x40x5 2 181 1 449

Měřítko ocelové ploché s vertikální stupnicí ČSN 25 1127

1027



I  6  I

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1029 500x40x8 2 790 1 114

1030 1000x60x12 2 790 2 257

1031 1500x70x14 2 2 122 3 443

1032* 2000x80x15 2 2 122 5 292

1032.1* 2500X80X15 2 2 122 6 642

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1035 500x40x8 4 790 878

1036 1000x40x8 4 790 1 755

1037 1500x50x10 4 2 122 2 666

1038* 2000x60x12 4 2 122 4 262

1038.1* 2500x60x12 4 2 122 6 365

objednací číslo délka v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1061.1 75 00 266 372

1062.1 100 00 266 406

1063.1 125 00 266 473

1064.1 150 00 266 608

1065.1 200 00 266 765

1066.1 300 00 368 980

1067.1 400 00 368 1 826

1068.1 500 00 368 2 412

1069.1 600 00 648 4 260

1069.2 800 00 648 9 600

1069.3 1000 00 648 10 800

Pravítko kontrolní (k měření rovinnosti) PN 25 5110

Pravítko dílenské (k měření rovinnosti) PN 25 5111

Pravítko nožové, DIN 874 INOX

1029

1035

1062.1

* Nestandardní přeprava.

* Nestandardní přeprava.



 I  7  I

objednací číslo váha v kg rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1041.0 21 300x300x70 0 2 594 2 429

1041.1 50 400x400x100 0 2 594 4 239

1041.2 80 630x400x100 0 5 116 7 738

1041.28 150 800x600x100 0 5 116 10 598

1041.3 300 1000x630x150 0 5 116 14 538

1041.4 450 1200x800x150 0 7 279 30 056

1041.5 1000 1600x1000x200 0 7 279 67 385

1041.5.1 1550 2000x1000x250 0 7 279 99 944

1041.6 2900 2000x1600x300 0 7 279 197 851

1041.7 3700 2500x1600x300 0 7 279 440 000

Další rozměry na poptávku, nestandardní přeprava.  
Výrobek dodáván včetně protokolu o přeměření, kalibrace rozměrů od 1000mm se provádí přímo u zákazníka.   

objednací číslo rozměry desky 
v mm

rozměr stolu 
v mm

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1041.10* pro rozměr gr. desky 400x400x100 550x355x700 xxx 3 157

1041.20* pro rozměr gr. desky 630x400x100 550x355x700 xxx 4 372

1041.281* pro rozměr gr. desky 800x600x100 550x355x700 xxx 5 465

1041.30 pro rozměr gr. desky 1000x630x150 750x350x700 xxx 5 951

1041.41 pro rozměr gr. desky 1200x800x150  900x600x700 xxx 8 197

1041.51 pro rozměr gr. desky 1600x1000x200 1050x750x700 xxx 11 261

Další rozměry na poptávku. *Nestandardní přeprava.

Příměrná deska granitová jemně lapovaná diamantem, DIN 876

Stoly pod granitové desky

1041.0

1041.30

objednací číslo rozměry desky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1041.11 pro rozměr gr. desky 400x400 xxx 10 725

1041.21 pro rozměr gr. desky 630x400 xxx 11 963

1041.22  pro rozměr gr. desky 800x600 xxx 11 963

1041.31 pro rozměr gr. desky 1000x630 xxx 11 963

1041.42 pro rozměr gr. desky 1200x800 xxx 14 510

1041.52 pro rozměr gr. desky 1600x1000 xxx 19 645

1041.62 pro rozměr gr. desky 2000x1600 xxx 38 100

1041.72 pro rozměr gr. desky 2500x1600 xxx 49 130

Nestandardní přeprava.

Stoly pod granitové desky – profilové

1041.11



I  8  I

objednací číslo váha v kg rozměry v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1042   NOVÉ 30 300x300x65 2 594 6 100

1042.0 35 400x400x65 2 594 6 817

1042.1 45 600x500x75 5 116 8 657

1042.2 80 800x600x85 5 116 14 904

1042.3 170 1000x800x100 5 116 27 324

1042.4 210 1200x800x110 7 279 34 279

1042.5 470 1600x1000x170 7 279 99 236

1042.6 550 2000x1000x180 7 279 126 801

1042.7 1 400 2500x1600x250 7 279 299 957

Další rozměry na poptávku, nestandardní přeprava. Kalibrace rozměrů od 1000mm se provádí přímo u zákazníka. 

objednací číslo rozměry v mm rozměr stolu v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1041.15 pro rozměr lit. desky 600x450 600x500x600 xxx 4 250

1041.25 pro rozměr lit. desky 800x600 800x600x600 xxx 6 000

1041.35 pro rozměr lit. desky 1000x800 1000x800x600 xxx 6 440

1041.45 pro rozměr lit. desky 1200x800 1200x800x600 xxx 7 560

1041.55 pro rozměr lit. desky 1600x1000 1640x1040x600 xxx 13 910

1041.65 pro rozměr lit. desky 2000x1000 2040x1040x600 xxx 23 667

1041.75 pro rozměr lit. desky 2500x1600 2540x1640x600 xxx 36 708

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1043.10 100x63x16 00 1 924 3 679

1043.11 160x100x20 00 1 924 4 692

1043.12 250x160x25 00 1 924 7 226

1043.13 400x250x40 00 1 924 9 356

1043.14 630x400x63 00 1 924 16 648

1043.15 1000x630x80 00 1 924 34 776

Nestandardní přeprava u rozměrů od 400mm.

Příměrné desky litinové, DIN 876 

Stoly pod litinové desky 

Granitové úhelníky, DIN 875/00

1042.0

1041.15

1043.10

Nestandardní přeprava.

objednací číslo balení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1041.99 500 ml xxx 690

Čistící gel na granitové desky

1041.99



 I  9  I

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy

přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1043.20 100x100x20 00 3 848 5 796

1043.21 160x160x25 00 3 848 7 438

1043.22 200x200x25 00 3 848 9 660

1043.23 250x250x30 00 3 848 11 758

1043.24 300x300x30 00 3 848 17 388

1043.25 400x400x40 00 3 848 22 588

1043.26 500x500x50 00 3 848 32 789

1043.27 630x630x60 00 3 848 52 219

Nestandardní přeprava u rozměrů od 400mm.

objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třídy

přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1043.40 pár 150x25x20 00 6 316 3 809

1043.41 pár 300x50x25 00 6 316 5 216

1043.42 pár 400x60x25 00 6 316 6 315

1043.43 pár 630x100x35 00 6 316 8 970

1043.44 pár 1000x160x50 00 9 428 15 180

Nestandardní přeprava u rozměrů od 400mm.

Granitové čtverce, DIN 875/00

Granitová pravítka, DIN 874/00

1043.23

1043.40

objednací číslo rozměry v mm specifikace 
přesnosti 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1042.050 500x40 15 μm 395 13 138

1042.075   750x50 18 μm 395 14 683

1042.100 1000x50 20 μm 395 17 774

1042.120  1200x50 20 μm 1 061 20 452

1042.150 1500x60 25 μm 1 061 26 496

1042.200  2000x70 30 μm 1 061 62 000

Nestandardní přeprava.

Litinová mostová pravítka 

1042.050

objednací číslo rozměry v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1070 500x30x3 xxx 26

1071 1000x50x5 xxx 50

Měřítko dřevo

1070



I  10  I

Měrky, lupy, úhloměry eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

objednací číslo specifikace počet kusů v sadě specifikace/
třídy přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1046.0 ocelové 38 ks DIN 861/1 2 242 6 679

1046.1 ocelové 47 ks DIN 861/1 2 773 7 590

1046.2 ocelové 83 ks DIN 861/1 4 897 10 930

1046.3 ocelové 87 ks DIN 861/1 5 133 10 930

1046.4 ocelové 103 ks DIN 861/1 6 077 14 538

1046.5 ocelové 112 ks DIN 861/1 6 608 16 022

1046.6 ocelové 122 ks DIN 861/1 7 198 17 043

Samostatné měrky a měrky v třídě přesnosti 0 a 2 na poptávku. Součástí balení protokol o přeměření výrobce.

Objednací číslo rozměry v mm specifikace/
třída přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1048.002   NOVÉ 1 1 59 341

1048.173   NOVÉ 5 1 59 341

1048.183   NOVÉ 10 1 59 341

1048.193   NOVÉ 15 1 59 341

1048.203   NOVÉ 20 1 59 341

1048.213   NOVÉ 25 1 59 341

1048.214   NOVÉ 30 1 59 524

1048.215   NOVÉ 35 1 59 524

1048.216   NOVÉ 40 1 59 524

1048.217   NOVÉ 45 1 59 524

1048.218   NOVÉ 50 1 59 524

1048.220   NOVÉ 60 1 59 629

1048.222   NOVÉ 70 1 59 629

1048.224   NOVÉ 80 1 59 734

1048.226   NOVÉ 90 1 59 787

1048.227   NOVÉ 100 1 59 839

1048.231   NOVÉ 200 1 305 2 937

1048.232   NOVÉ 300 1 305 4 457

1048.233   NOVÉ 400 1 305 5 873

1048.234   NOVÉ 500 1 305 7 342

1048.235   NOVÉ 600 1 783 11 526

1048.236   NOVÉ 700 1 783 12 668

1048.237   NOVÉ 800 1 783 14 854

1048.238   NOVÉ 900 1 783 17 388

1048.239   NOVÉ 1000 1 783 19 872

Další jednotlivé rozměry na poptávku. 

Základní měrky, DIN 861/1

Základní měrky samostatné, ocelové, DIN EN ISO 3650

1046.0

1048.002



 I  11  I

objednací číslo rozsah počet kusů v sadě specifikace 
přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1047.50 0.3–1.0 71 ks 2 μm 2 556 9 223

1047.55 0.3–3.0 28 ks 2 μm 1 008 3 733

1047.60 0.3–5.0 48 ks 2 μm 1 728 7 590

1047.65 1.0–5.0 41 ks 2 μm 1 476 6 507

1047.66 1.01–2.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.67 2.01–3.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.68 3.01–4.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.69 4.01–5.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.70 5.01–6.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.71 6.01–7.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.72 7.01–8.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.73 8.01–9.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

1047.74 9.01–10.0 100 ks 2 μm 3 600 13 966

Další rozsahy na poptávku. Jednotlivé měrky dodáváme na poptávku.

objednací číslo zvětšení dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1094.008   NOVÉ x8 0,1 411 3 167

1094.010   NOVÉ x10 0,1 411 3 305

1094.012   NOVÉ x12 0,05 411 3 764

objednací číslo zvětšení dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1094.25    NOVÉ x3 0,1 411 1 013

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1095.1 měření dle Brinella 3 098 8 370

Válečkové měrky ocelové

Měřicí – Brinellova lupa – NOVÝ TYP

Měřicí lupa se stupnicí – economy

Tvrdoměr POLDI 

Měřicí tyčinky lze dodat samostatně.

1047.5x

1094.6

1094.25

1095.1

objednací číslo rozsah specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1095.2 170-960 HLD měření dle Leeba 1 775 19 665

Tvrdoměr digitální 

1095.2



I  12  I

objednací číslo dělení rozsah cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1093 5´ 0–360° 171 2 214

objednací číslo dělení rozsah cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1093.1 5´ 0–360° 171 2 515

objednací číslo dělení rozsah specifikace 
přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1093.20 10" 0–360°  +5'/+0,08° 431 6 831

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1089 120x200 149 333

1089.10 150x270 149 377

1090 200x290 149 447

1091 200x400 149 479

1090.10 210x393 149 486

1090.12 315x650 149 970

objednací číslo dělení rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1093.10 1° 500x500 520 762

objednací číslo dělení rozměr v mm specifikace 
přesnosti 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1092.2 30´´ 254x254 520 1 016

1092.200 0,05° 200x200 0,2° 431 966

1092.300 0,05° 300x300 0,2° 431 1 024

objednací číslo rozsah rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9002.1 0–340° 300 xxx 173

9002.2 0–340° 500 xxx 272

Úhloměr s lupou a čtyřmi pravítky (80, 150, 200 a 300mm) PN 25 1624

Úhloměr s číselníkem a čtyřmi pravítky (80, 150, 200 a 300mm) PN 25 1624

Úhloměr digitální se čtyřmi pravítky 80, 150, 200 a 300 mm

Úhloměr obloukový PN 25 1613

Úhloměr pro tesaře analogový

Úhloměr pro tesaře digitální

Úhloměr dřevěný

1089

1092.2

9002.1

1092.200

1093

1093.1

1093.20

1093.10



 I  13  I



I  14  I

objednací číslo rozsah specifikace 
přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1119.10 0–25 mm ±0.2 mm 141 389

objednací číslo specifikace, dělení rozsah hloubka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1120.1 analog 0,1 60,70,80,90° 0–20 455 598

1120.4 digital 0,01 60,70,80,90° 0–20 455 1 787

objednací číslo specifikace, dělení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1121 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 
120, 130, 140°

660 698

objednací číslo rozsah v mm délka v mm počet kusů 
v sadě 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1130 0,02 – 0,2 100 10 270 127

1131 0,05 – 1 100 20 540 211

1131.20 0,05 – 2,00 100 21 567 299

1132 0,05 – 1 200 20 540 310

Možnost dodat i jednotlivé rozměry

Měrka výšky dezénu – digitální

Měrky koutových svarů

Měrka zbroušení vrtáků ČSN 25 3867 NEREZ 

Měrka ventilová PN 25 1670

1120.1

1131

1119.10

1121

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9002.200 200 xxx 170

9002.250 250 xxx 236

9002.300 300 xxx 311

9002.400 400 xxx 406

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9001.2 250x57x40 xxx 83

Úhloměr ocelový pozink

Kosořez dřevěný

9002.200

9001



 I  15  I

objednací číslo rozsah v mm délka v mm počet kusů 
v sadě 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1131.10 0,05–1 100 20 540 392

objednací číslo rozsah v mm délka v mm počet kusů 
v sadě 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1129 0,05–1 100 20 540 437

Měrka ventilová, DIN 2275N, NEREZ

Měrka ventilová nemagnetická, DIN 1544F

objednací číslo rozsah v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1127.2 0,5–15 0,1 402 1 890

Měřicí klínek 

objednací číslo síla v mm rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1134-0.01/D 0,01 5000x13 277 1 148

1134-0.02/D 0,02 5000x13 277 513

1134-0.03/D 0,03 5000x13 277 308

1134-0.04/D 0,04 5000x13 277 308

1134-0.05/D 0,05 5000x13 277 262

1134-0.06/D 0,06 5000x13 277 262

1134-0.07/D 0,07 5000x13 277 262

1134-0.08/D 0,08 5000x13 277 262

1134-0.09/D 0,09 5000x13 277 262

1134-0.10/D 0,10 5000x13 277 262

1134-0.12/D 0,12 5000x13 277 262

1134-0.15/D 0,15 5000x13 277 262

1134-0.18/D 0,18 5000x13 277 296

1134-0.20/D 0,20 5000x13 277 296

1134-0.25/D 0,25 5000x13 277 296

1134-0.30/D 0,30 5000x13 277 296

1134-0.35/D 0,35 5000x13 277 296

1134-0.40/D 0,40 5000x13 277 296

1134-0.50/D 0,50 5000x13 277 336

1134-0.60/D 0,60 5000x13 277 374

1134-0.70/D 0,70 5000x13 277 374

1134-0.80/D 0,80 5000x13 277 374

1134-0.90/D 0,90 5000x13 277 422

1134-1.00/D 1,00 5000x13 277 422

Měrka ventilová v dóze 

1134-0.01/D

1131.10

1129

1127.2



I  16  I

objednací číslo cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1125 710 144

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1126 univerzální 1 545 178

1127 soustružnické nože 2 225 304

Šablona pro broušení a šroubovité vrtáky 55° a 60°

Univerzální šablona pro všechny ostré a ploché závity 

objednací číslo cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1122 440 79

Šablona pro ostrý závit whitworth 55°

objednací číslo cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1123 440 79

Šablona pro metrický ostrý závit 60°

objednací číslo cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1124 1035 216

Šablona pro trapézový závit 2–12mm, úhel 30°

1126

1122

1123

1124

1125

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1120.2 55 a 60 281 65

1120.3 na svary a úhly Cambridge 385 1 063

1120.5 na měření švu svaru 3–12 mm 475 1 063

1120.6   na měření švu svaru, typ DBP 3 stupnice 368 2 153

1120.7   na měření švu svaru, typ DBP 3 +1 záporná stupnice 368 3 600

Šablony koutových svarů

1120.2

1120.3

1120.6

objednací číslo rozsah – síla v mm rozměr v mm počet kusů 
v sadě

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1134 0.01 – 0,25mm 5000x13 sada 15 ks 4 155 5 457

Obsah sady:0,01/0,02/0,03/0,04/0,05/0,06/0,07/0,08/0,09/0,10/0,12/0,15/0,18/0,20/0,25

Měrky ventilové v dóze – sada (330x100x110mm) 

1134



 I  17  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1128 měření úhlů  1°–45° 1 200 607

Šablona na měření úhlů 

objednací číslo rozsah počet kusů v sadě cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1146 0,4–7 20 ks Metrická 1 520 140

1147 4–62 28 ks Whitworth + G 2 128 170

1148 0,25–62 52 ks Whit. + Metr. + G 3 952 269

objednací číslo rozsah počet kusů v sadě cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1140.10 1–7 34 ks 2 040 330

1141.10 7,5–15 32 ks 1 920 412

1142.10 15,5–25 30 ks 1 800 412

objednací číslo rozsah počet kusů v sadě cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1140 1–7 34 ks 2 040 299

1141 7,5–15 32 ks 1 920 313

1142 15,5–25 30 ks 1 800 313

Šablona poloměrová ČSN 25 3816

Šablona poloměrová, NEREZ

Šablona závitová ČSN 25 4620 – Metrická, ČSN 25 4621 Whitworth

1140

1140.10

1146

1128



I  18  I

Stojánky, úchylkoměry, podpěrky

objednací číslo specifikace délka v mm přítlačná síla 
v N 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1150 balení dřevo 160 294 xxx 2 081

1150.4 balení karton 160 294 xxx 1 892

1150.9 boční přepínač 160 294 xxx 1 892

Magnetické základny přijímáme k opětovnému namagnetování

objednací číslo specifikace délka v mm přítlačná síla 
v N 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1150.5 kloub velký 160 294 xxx 2 469

1150.6 kloub malý 160 294 xxx 2 404

1150.7 kloub ohebný 360 294 xxx 2 782

objednací číslo délka v mm přítlačná síla 
v N 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1151 190 800 xxx 3 492

Magnetický stojánek UMAG PN 25 1858.1

Magnetický stojánek kloubový PN 25 1858.1

Magnetický stojánek PN 25 1858.2

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

1150

1150.5

objednací číslo specifikace délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1152 upínací průměr 6 mm 180 xxx 1 597

Stojánek PN 25 1867

1151

1152



 I  19  I

objednací číslo délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1153 300 xxx 3 171

Stojánek PN 25 1857

objednací číslo délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1154 200 xxx 1 055

Stojánek na granitovou desku 

objednací číslo cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1160 xxx 580

Stojánek na mikrometry

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.10 0–10 0,01 60 309 825

Úchylkoměr číselníkový ČSN EN ISO 46325 (ČSN 25 1811) TOP QUALITY 

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155 0–10 0,01 60 309 540

1155.3 0–1 0,001 60 349 1 073

1155.3.40   NOVÉ 0–1 0,001 40 349 1 904

1155.1 0–25 0,01 60 351 744

1155.2 0–30 0,01 60 405 764

1155.12 0–30 0,01 60 405 957

1158 0–5 0,01 40 281 551

1158.3   NOVÉ 0–3 0,01 40 146 551

1159 0–3 0,01 60 146 503

Úchylkoměr číselníkový ČSN EN ISO 46325 (ČSN 25 1811, 25 1816)

1155

1153

1154

1160

1155.10

Objednací číslo rozměry v mm přesnost 
základny

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1154.250   NOVÉ pevná ramena s páčkou 250x150x50/160mm 0 xxx 2 622

1154.350   NOVÉ ohebná ramena, kloub 250x150x50/160mm 0 xxx 3 105

Stojánek s granitovou základnou

1154.250

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1157 0–10 0,01 60 309 949

Úchylkoměr číselníkový SHOCK PROOF – odolný proti nárazu 

1157



I  20  I

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.6.012 0–12,7 0,001 60 341 4 085

1155.6.025 0–25,4 0,001 60 417 4 858

1155.6.050 0–50,8 0,001 60 503 6 569

1155.6.012

Úchylkoměr digitální, ochrana IP 65

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.7.012  0–12,5 0,01 60 341 2 307

1155.7.025  0–25 0,01 60 417 2 920

1155.7.050   0–50 0,01 60 503 3 999

1155.7.012

Úchylkoměr digitální, TolAlarm, IP54

S objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.5 0–12,7 0,01 55 341 1 269

1155.6 0–12,7 0,001 55 341 3 050

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.5.10 0–12,7 0,01 60 341 1 739

1155.6.10 0–12,7 0,001 60 341 3 974

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.5.20 0–12,7 0,01 60 341 2 608

1155.6.20 0–12,7 0,001 60 341 4 085

Úchylkoměr číselníkový digitální

Úchylkoměr číselníkový DG, výstup dat, otočný indikátor, PROFESIONAL, IP 54

Úchylkoměr číselníkový DG, Bluetooth, PROFESIONAL, IP 54

1155.5

1155.5.10

1155.5.20

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.5.012 0–12,7 0,01 60 341 1 766

1155.5.025 0–25,4 0,01 60 417 2 208

1155.5.050 0–50,8 0,01 60 503 4 692

Úchylkoměr digitální, ochrana IP 65

1155.5.012

S objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1157.1.05   NOVÉ 0–5 0,01 55 281 1 462

1157.1.10   NOVÉ 0–10 0,01 55 309 1 544

Úchylkoměr číselníkový SHOCK PROOF, WATER PROOF, DUST PROOF – odolný proti nárazu, vodě, prachu  

1157.1.10



 I  21  I

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.4 0–10 0,01 60 309 677

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1156 (+ -) 0,8 0,01 40 319 927

1156.3 (+ -) 0,8 0,01 33 319 896

1156.4 (+ -) 0,2 0,002 40 368 2 367

Úchylkoměr číselníkový ČSN EN ISO 46325 (ČSN 25 1811) s ouškem 

Úchylkoměr číselníkový páčkový ČSN EN ISO 46325 (ČSN 25 1820) – horizontální

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1156.2 (+ -) 0,8 0,01 40 319 1 032

Úchylkoměr číselníkový páčkový  ČSN EN ISO 46325 (ČSN 25 1820) – vertikální

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1156.5 (+ -) 0,5 0,01 40 319 4 521

objednací číslo průměr závitu počet kusů v sadě cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.7 M 2,5 mm 22 ks xxx 198

objednací číslo specifikace výška v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3034 1 hlavice 63 xxx 1 228

Úchylkoměr digitální páčkový  ČSN EN ISO 46325 (ČSN 25 1820) – horizontální

Náhradní výměnné doteky k úchylkoměrům

Podpěrka s hrotem ČSN 25 5546

objednací číslo specifikace výška v mm nosnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3035 sada hrotů 80 14000 N xxx 1 577

3036 sada hrotů 145 45000 N xxx 2 442

3037 sada hrotů 205 70000 N xxx 4 427

Podpěrky ČSN 25 5546-7 (ČSN 25 5548)

1156

3035

1155.4

1156.2

1156.5

1155.7

3034

objednací číslo zdvih v mm dělení v mm průměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1155.8.012   0–12,5 0,001 60 341 3 825

1155.8.025  0–25 0,001 60 417 4 729

1155.8.050  0–50 0,001 60 503 6 856

1155.8.012

Úchylkoměr digitální, TolAlarm, IP54



I  22  I



 I  23  I

Hloubkoměr s nosem ČSN 25 1282, DIN 862

Hloubkoměr digitální bez nosu, DIN 862

Hloubkoměr digitální bez nosu, s výstupem dat, ABS, PROFESIONAL, DIN 862, IP 54

2040

2047

2050.150

Hloubkoměry eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2034 100 150 0,02 141 488

2035 100 200 0,02 211 543

2036 100 300 0,02 211 696

2037 150 500 0,02 334 1 653

2038 150 800 0,05 334 6 508

objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2040 100 150 0,02 141 826

2041 100 200 0,02 211 886

2042 100 300 0,02 211 1 050

2042.2 100 500 0,02 334 1 831

2042.3 100 800 0,05 334 6 798

objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2047 100 150 0,01 141 1 115

2048 100 200 0,01 211 1 158

2049 100 300 0,01 211 1 603

2050 100 500 0,01 334 2 785

objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2050.150 100 150 0,01 141 1 297

2050.200 100 200 0,01 211 1 626

2050.300 150 300 0,01 211 2 207

Hloubkoměr bez nosu ČSN 25 1280, DIN 862

2034

Hloubkoměr s dvojitým nosem, DIN 862

2043.150 objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2043.150   100 150 0,05 141 847

2043.200   100 200 0,05 211 952

2043.300  150 300 0,05 211 1 081



I  24  I

Hloubkoměr digitální bez nosu, DIN 862, IP 67

Hloubkoměr digitální s jehlou, DIN 862, výstup dat, ABS, PROFESIONAL, IP 54

2054.2.150

2055.150

objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2052.2.150 100 150 0,01 141 1 656

2052.2.200 100 200 0,01 211 1 940

2052.2.300 150 300 0,01 211 2 727

Hloubkoměr digitální s nosem, DIN 862, monolit, výstup dat, ABS, PROFESIONAL, IP 54

objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2054.2.150 100 150 0,01 141 1 623

2054.2.200 100 200 0,01 211 1 942

2054.2.300 150 300 0,01 211 2 695

objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2055.150 100 150 0,01 141 2 846

2055.200 100 200 0,01 211 3 536

2055.300 150 300 0,01 211 4 521

2052.2.150

Hloubkoměr digitální s nosem – šroubovaný  nos, DIN 862

2051 objednací číslo šířka měřicího můstku v mm délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2051 100 150 0,01 141 1 131

2052 100 200 0,01 211 1 308

2052.1 100 300 0,01 211 1 903

2052.2 100 500 0,01 334 2 919



 I  25  I

objednací číslo upínací rozměr rozsah přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2080.005 1/4" 1–5 Nm 4% 469 2 415

2080.025 3/8" 5–25 Nm 4% 469 2 553

2080.050 3/8" 10–50 Nm 4% 469 2 691

2080.100 1/2" 20–100 Nm 4% 469 2 829

2080.200 1/2" 40–200 Nm 4% 469 3 105

2080.300 1/2" 60–300 Nm 4% 517 3 450

2080.340 1/2" 70–340 Nm 4% 517 3 795

2080.500  3/4" 100–500 Nm 4% 517 11 805

2080.800 3/4" 160–800 Nm 4% 629 16 414

2080.1000   NOVÉ 3/4" 200–1000 Nm 4% 629 17 200

Kružidla, výškoměry, rýs. jehly, tužky

objednací číslo rozsah v mm délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2070 6 – 200 150 xxx 215

2071 10 – 300 200 xxx 237

2072 10 – 350 250 xxx 251

2073 10 – 450 300 xxx 266

objednací číslo rozsah v mm délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2074 25 – 470 500 xxx 840

2074.1 nástavec 500 xxx 625

2075 25–960 1000 xxx 900

2075.1 nástavec 1000 xxx 736

objednací číslo délka v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

2078 500 0,1 181 1 898

2078.1 1000 0,1 181 2 779

2078.2 1500 0,1 361 6 144

2078.3* 2000 0,1 361 7 562

* Nestandardní přeprava.

Kružidlo s pružinou ČSN 25 5170

Kružidlo profilové bez mm dělení

Kružidlo ploché s mm dělením a jemným stavěním, DIN 862

Momentový klíč 

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

2070

2074

2078

2080.005

2074.1



I  26  I

objednací číslo výška v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3013 200 0,02 275 1 943

3014 300 0,02 275 3 142

3015 500 0,02 361 3 869

3016 1000 0,02 476 10 282

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.

objednací číslo rozsah v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3022.150 150 0,01 275 4 688

3022.200 200 0,01 275 6 372

3022.300 300 0,01 275 7 061

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.

objednací číslo výška v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3022 200 0,01 275 6 229

3023 300 0,01 275 6 886

3024 500 0,01 361 9 578

3024.0 600 0,01 476 10 202

3024.1 1000 0,01 476 25 967

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.

objednací číslo výška v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3001 250 xxx 945

3002 400 xxx 1 080

Výškoměry digitální, DIN 862, ABS, výstup dat, řada PROFESIONAL, IP 54

Výškoměry digitální 

Nádrh rýsovací ČSN 25 5314

Výškoměry analogové 

3002

3013

3022

3022.150



 I  27  I

objednací číslo rozsah v mm dělení v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3022.150 150 0,01 275 4 688

3022.200 200 0,01 275 6 372

3022.300 300 0,01 275 7 061

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.



I  28  I

objednací číslo délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3026 160 xxx 35

objednací číslo délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3026.30 165 xxx 414

objednací číslo specifikace délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3025.2 s karbidovým hrotem 150 xxx 52

3025.3 teleskopická 142 xxx 98

3025.4 s vyměnitelným hrotem 150 xxx 94

3025.41 náhradní hrot do jehly, průměr 2 mm 30 xxx 42

objednací číslo specifikace délka v mm tvrdost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9030 typ 1536 175 1 xxx 7

9031 typ 1536 180 2 xxx 10

9033 typ 1537 250 2 xxx 19

9035 typ 1536 180 na kámen xxx 11

9038 typ 1561 180  na sklo a plech xxx 16

Tesařská tužka 

Celokarbidová jehla PROFESIONAL

Jehla rýsovací zahnutá ČSN 25 5340.21

Jehly rýsovací s karbidovým hrotem 

objednací číslo délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3025 160 xxx 17

Jehla rýsovací rovná ČSN 25 5340.11

objednací číslo dělení výška v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3023.300 0,01 300 0,04 275 8 753

3023.500 0,01 500 0,05 361 10 575

3023.600 0,01 600 0,05 476 13 680

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.

Výškoměry digitální, DIN 862, dvouramenné

3023.300

9030

3025.2

3025.3

3025.4

3025

3026

3026.30



 I  29  I

objednací číslo rozměr v mm délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3049.10 3,15 90 xxx 68

3049.11 3,55 95 xxx 72

3049.12 4 100 xxx 82

3049.13 5 110 xxx 90

3049.14 5,6 115 xxx 108

3049.15 6,3 120 xxx 112

3049.16 7,1 125 xxx 122

3049.17 9 135 xxx 147

objednací číslo typ rozsah v mm pro závitníky cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3046.10 0 2–5 M1–M8 xxx 79

3046.11 1 2,5–6 M3–M10 xxx 98

3046.12 2 3,5–7 M4–M12 xxx 168

3046.13 3 4,9–12 M5–M20 xxx 278

3046.14 4 5,5–16 M10–M27 xxx 452

3046.15 5 9–20 M14–M33 xxx 708

objednací číslo rozsah v mm pro závitníky cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3040 2–4,5 M2–M7 xxx 96

3042 3,55–9 M6–M14 xxx 235

3044 5,60–16 M9–M27 xxx 448

3045 3,15–6,3 M4–M11 xxx 129

3047 2,5–7,1 M3–M12 xxx 132

3048 14–31,5 M24–M52 xxx 2 136

Vratidla závitníků a závitových oček

Vratidlo na závitníky stavitelné ČSN 24 1126

Vratidlo na závitníky stavitelné, DIN 1814

Nástavec závitníků, ČSN 24 1151

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

3040

3046.10

3049.10



I  30  I

objednací číslo průměr v mm pro závitová 
očka 

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3052 16 M1–M2,5 xxx 76

3053 20 M3–M6 xxx 85

3054 25 M7–M9 xxx 106

3055 30 M10–M11 xxx 141

3056 38 M12–M15 xxx 181

3057 45 M16–M20 xxx 264

3058 55 M22–M26 xxx 358

3059 65 M27–M36 xxx 513

3059.1 75 M39–M42 xxx 1 173

3060 90 M45–M52 xxx 1 547

Držáky na závitová očka ČSN 24 1520

3052

objednací číslo rozměr v mm délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

3050.10  2,1 60 xxx 63

3050.11 2,4 70 xxx 66

3050.12  2,7 80 xxx 73

3050.13   3 90 xxx 76

3050.14  3,4 95 xxx 81

3050.15  3,8 100 xxx 90

3050.16  4,3 105 xxx 95

3050.17  4,9 110 xxx 103

3050.18 5,5 115 xxx 112

3050.19   6,2 120 xxx 125

3050.20 8 130 xxx 144

3050.21  10 140 xxx 161

3050.22 11 150 xxx 170

3050.23  12 155 xxx 194

3050.24   13 165 xxx 224

3050.25   14,5 175 xxx 239

3050.26  16 185 xxx 253

3050.27 20 210 xxx 334

3050.28   22 220 xxx 368

Nástavec závitníků, DIN 377

3050.10



 I  31  I

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4000 3,7/3,7 25x20 00 295 523

4000.1 3,7/3,7 40x28 00 295 533

4001.1 4,7/4,7 75x50 00 295 591

4002.2 18,7/5,6 100x70 00 295 877

4002.3 6,7/6,7 150x100 00 295 1 319

4003.1 32,6/7,8 200x130 00 295 1 351

4003.2 8,6/8,6 250x160 00 295 1 955

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4001 6,3/10,3 63x35 00 295 1 198

4002 14,5/10,5 100x63 00 295 1 475

4003 20,5/18/12,4 160x100 00 295 2 264

4004 20/20 200x130 00 295 2 559

4005 20/20 250x160 00 295 3 868

Úhelníky ČSN a DIN

Úhelník nožový typ E ČSN 25 5103

Úhelník nožový typ, DIN 875

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

4001

4001.1



I  32  I

objednací číslo povrchová úprava stupnice velikost v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4028.1 matný chrom 400x230 460 316

4029.1 matný chrom 750x375 460 379

4030.1 matný chrom 1000x375 460 458

objednací číslo síla v mm velikost v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4028 1,4/5 400x230 279 290

4029 1,4/5 750x375 279 323

4030 1,4/5 1000x375 279 397

Úhelník tesařský ČSN 25 5155

Úhelník tesařský PN 25 5155.1 s mm dělením 

4028

4028.1

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4006.100 5 100x70 2 171 423

4006.120 5 120x80 2 171 473

4006.150 5 150x100 2 171 533

4006.200 5 200x130 2 171 667

4006.250 5 250x160 2 279 997

4006.300 6 300x200 2 279 1 251

Úhelník plochý 45°, DIN 875

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4007.100 5 100x70 2 171 546

4007.120 5 120x80 2 171 584

4007.150 5 150x100 2 171 691

4007.200 5 200x130 2 171 965

4007.250 5 250x160 2 279 1 223

4007.300 6 300x200 2 279 1 435

Úhelník příložný 45°, DIN 875

4006.100

4007.100

objednací číslo materiál velikost v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4071.180   NOVÉ hliník 180 438 398

Úhelník tesařský univerzální s příložkou

4071.180



 I  33  I

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4020 5 100x63 4 xxx 255

4021 5 160x100 4 xxx 322

4022 5 250x160 4 xxx 406

4023 6 400x250 4 xxx 742

4024 8 630x400 4 xxx 1 647

4025 8 750x375 4 xxx 1 814

4025.1 8 1000x500 4 xxx 2 410

Úhelník zámečnický plochý  PN 25 5120

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4010 5 100x63 4 xxx 137

4011 5 160x100 4 xxx 178

4012 5 250x160 4 xxx 244

4013 6 400x250 4 xxx 428

4014 8 630x400 4 xxx 1 077

4015 8 750x375 4 xxx 1 193

4016 8 1000x500 4 xxx 1 436

Úhelník zámečnický příložný PN 25 5124

objednací číslo velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4026.075 75X50 1 171 304

4026.100 100X70 1 171 341

4026.150 150x100 1 171 395

4026.200 200x130 1 171 559

4026.250 250x160 1 279 659

4026.300 300x175 1 279 780

4026.400 400x260 1 279 963

Úhelník příložný přesný, DIN 875/I.

4010

4020

4026.075

objednací číslo velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4027.075 75X50 2 171 268

4027.100 100X70 2 171 292

4027.150 150x100 2 171 349

4027.200 200x130 2 171 461

4027.250 250x160 2 279 591

4027.300 300x200 2 279 689

4027.400 400x260 2 279 906

Úhelník příložný přesný, DIN 875/II.

4027.100



I  34  I

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4020.30 20x5 100x70 dílenská xxx 277

4020.31 20x5 150x100 dílenská xxx 312

4020.32 20x5 200x130 dílenská xxx 380

4020.33 25x5 250x160 dílenská xxx 460

4020.34 25x5 300x180 dílenská xxx 560

4020.35 30x5 400x230 dílenská xxx 699

4020.36 30x5 500x280 dílenská xxx 927

4020.37 30x5 600x330 dílenská xxx 1 247

4020.38 30x5 750x375 dílenská xxx 1 484

4020.39 30x5 1000x500 dílenská xxx 2 200

Úhelník svařovaný příložný – úprava pozink

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4045 5 63x40 2 171 260

4046 5 100x63 2 171 351

4047 7 160x100 2 171 414

4048 7 250x160 2 279 648

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4034 5 63x40 2 171 155

4035 5 100x63 2 171 176

4036 7 160x100 2 171 242

4037 7 250x160 2 279 367

4038 8 400x250 2 279 942

4039 12 630x400 2 279 1 928

4040 12 750x375 2 279 2 302

4041 12 1000x500 2 279 3 062

4042* 12 1500x750 2 1061 11 907

4043* 12 2000x1000 2 1061 19 278

Úhelník přesný, plochý typ „Au“ ČSN 25 5103

Úhelník přesný plochý typ kalený „A“ ČSN 25 5103

4020.30

4034

4045

Nejsou vhodné ke kalibraci.

* Nestandardní přeprava.



 I  35  I

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4058 6 63x40 2 171 406

4059 6 100x63 2 171 601

4060 6 160x100 2 171 826

4061 7 250x160 2 279 1 214

4061.1 7 400x250 2 279 2 477

objednací číslo síla v mm dělení v mm specifikace/
třídy

přesnosti

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4051 5 63x40 2 171 229

4052 5 100x63 2 171 313

4053 6 160x100 2 171 445

4054 7 250x160 2 279 721

4055 8 400x250 2 279 1 170

4056 12 630x400 2 279 2 862

4057 12 750x375 2 279 2 970

4057.1 12 1000x500 2 279 3 564

4057.2* 12 1500x750 2 1 061 14 256

4057.3* 12 2000x1000 2 1 061 20 655

Úhelník přesný příložný typ „Bu“ ČSN 25 5103

Úhelník přesný příložný typ kalený „B“ ČSN 25 5103

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4033.10 5 75x50 0 171 272

4033.11 5 100x70 0 171 327

4033.12 5 150x100 0 171 409

4033.13 6 200x130 0 171 578

4033.14 7 250x160 0 279 932

4033.15 8 300x200 0 279 1 225

4033.16 10 400x265 0 279 2 639

4033.17 10 500x330 0 279 4 010

Úhelník přesný, plochý, DIN 875

4051

4058

4033.11

*Nestandardní přeprava.

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4033.30 5 75x50 0 171 397

4033.31 5 100x70 0 171 490

4033.32 5 150x100 0 171 642

4033.33 6 200x130 0 171 851

4033.34 7 250x160 0 279 1 376

4033.35 8 300x200 0 279 1 835

4033.36 10 400x265 0 279 3 721

4033.37 10 500x330 0 279 5 756

Úhelník přesný, příložný, DIN 875

4033.30



I  36  I

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4034.10 5 75x50 1 171 189

4034.11 5 100x70 1 171 210

4034.12 7 150x100 1 171 265

4034.13 7 200x130 1 171 337

4034.14 7 250x160 1 279 517

4034.15 8 300x200 1 279 704

4034.16 10 400x265 1 279 1 498

4034.17 10 500x330 1 279 2 242

4034.18 12 600x300 1 279 2 916

4034.19 12 750x500 1 279 6 394

4034.20 12 1000x660 1 279 11 178

Úhelník přesný, plochý, DIN 875

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4053.10 5 75x50 2 171 134

4053.11 5 100x70 2 171 156

4053.12 5 150x100 2 171 232

4053.13 6 200x130 2 171 302

4053.14 7 250x160 2 279 418

4053.15 7 300x200 2 279 507

4053.16 7 400x265 2 279 720

4053.17 8 500x330 2 279 1 194

4053.18 8 600x300 2 279 1 640

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4051.10 5 75x50 1 171 278

4051.11 5 100x70 1 171 296

4051.12 5 150x100 1 171 380

4051.13 6 200x130 1 171 516

4051.14 7 250x160 1 279 759

4051.15 7 300x200 1 279 896

4051.16 10 400x265 1 279 2 268

4051.17 10 500x330 1 279 3 551

4051.18 12 600x300 1 279 4 458

4051.19 12 750x500 1 279 9 869

4051.20 12 1000x660 1 279 15 147

Úhelník přesný, příložný, DIN 875

Úhelník přesný, plochý, DIN 875

4034.11

4051.10

4053.11



 I  37  I

objednací číslo síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4053.30 5 75x50 2 171 228

4053.31 5 100x70 2 171 232

4053.32 5 150x100 2 171 346

4053.33 5 200x130 2 171 431

4053.34 7 250x160 2 279 597

4053.35 7 300x200 2 279 698

4053.36 7 400x265 2 279 1 193

4053.37 8 500x330 2 279 1 640

4053.38 8 600x300 2 279 2 160

Úhelník přesný, příložný, DIN 875

objednací číslo velikost v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4062 100x70/90 303 725

4062.1 150x130/180 303 795

4062.2 200x150/210 303 997

4062.3 300x180/250 303 1 528

Úhelník středící

4053.31

4062.1

objednací číslo šířka x síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4063.10 30x5 300x300x65x105 2 303 382

4063.11 30x5 400x400x65x115 2 303 502

4063.12 30x5 500x500x70x125 2 303 609

4063.13 30x5 600x600x70x125 2 303 789

4063.14 30x5 800x800x95x135 2 303 954

Úhelník přírubový

4063.10

objednací číslo velikost v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4065.150 150x150x24 xxx 150

4065.250 250x150x24 xxx 165

4065.350 350x200x24 xxx 178

4065.750 750x400x35 xxx 484

Úhelník dřevěný, stolařský – hobby

4065.150



I  38  I

Úhelník přesný, plochý, DIN 875, NEREZ

objednací číslo šířka x síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4068.0075  15x5 75x50 1 171 256

4068.0100   20x5 100x70 1 171 317

4068.0150   20x5 150x100 1 171 447

4068.0200   25x5 200x130 1 171 704

4068.0250   35x7 250x160 1 279 966

4068.0300   40x8 300x200 1 279 1 208

4068.0400   45x10 400x265 1 279 1 904

4068.0500  50x10 500x330 1 279 3 809

objednací číslo šířka x síla v mm velikost v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4069.0075 15x5 75x50 1 171 445

4069.0100 20x5 100x70 1 171 530

4069.0150  20x5 150x100 1 171 679

4069.0200  25x5 200x130 1 171 977

4069.0250 35x7 250x160 1 279 1 424

4069.0300 40x8 300x200 1 279 1 656

4069.0400   45x10 400x265 1 279 3 809

4069.0500   50x10 500x330 1 279 4 885

4068.0075

4069.0075

Úhelník přesný, příložný, DIN 875, NEREZ

objednací číslo specifikace velikost v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

4070.10   NOVÉ magnetická síla 11 kg 82x120x13 xxx 120

4070.11   NOVÉ magnetická síla 23 kg 102x155x17 xxx 175

4070.12   NOVÉ magnetická síla 34 kg 122x190x25 xxx 237

4070.13   NOVÉ magnetická síla 34 kg 6-úhelník 120x90x17 xxx 175

4070.14   NOVÉ magnetická síla 24 kg, vypínatelný 120x32 xxx 844

Úhelník svařovací magnetický

4070.10



 I  39  I

objednací číslo délka v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5013.0   400 0,5mm/m 184 380

5013.1  600 0,5mm/m 184 424

5013.2 800 0,5mm/m 184 468

5013.3  1000 0,5mm/m 184 680

5013.4   1200 0,5mm/m 184 740

5013.5  1500 0,5mm/m 184 820

5013.6   1800 0,5mm/m 184 860

5013.7*  2000 0,5mm/m 184 960

Vodováhy

Vodováha – profesional LIBELLE s magnetem 

5013.0

* Nestandardní přeprava.

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz



I  40  I

objednací číslo rozlišení délka v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5017.0 0,1° 150 (+/-0,15°) 520 1 435

Vodováha digitální bez magnetu

5017.0

objednací číslo délka v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5018.0 400 0,5mm/m 184 172

5018.1 600 0,5mm/m 184 211

5018.2 800 0,5mm/m 184 262

5018.3 1000 0,5mm/m 184 294

5018.4 1200 1mm/m 184 327

5018.5 1500 1mm/m 184 408

5018.6* 2000 1mm/m 184 510

Vodováha, 3 libely – magnetické upínání

5018.0

* Nestandardní přeprava.

objednací číslo délka v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5014 300 0,5mm/m 184 210

5014.0 400 0,5mm/m 184 224

5014.1 600 0,5mm/m 184 270

5014.2 800 0,5mm/m 184 310

5014.3 1000 0,5mm/m 184 350

5014.4 1200 0,5mm/m 184 390

5014.5 1500 0,5mm/m 184 460

5014.6 1800 0,5mm/m 184 520

5014.7* 2000 0,5mm/m 184 570

* Nestandardní přeprava.

Vodováha – profesional LIBELLE bez magnetu

5014



 I  41  I

objednací číslo rozlišení délka v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5015.0 0,05° 150 (+/-0,2°) 1 093 1 200

5015.1 0,05° 225 (+/-0,2°) 1 093 1 371

5015.2 0,05° 600 (+/-0,2°) 1 093 1 657

Vodováha digitální magnetická s křížovým laserem

5015.0

objednací číslo rozlišení délka v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5017.015 0,05° 150  (+/-0,15°) 520 1 739

Vodováha digitální magnetická IP 65

5017.015

objednací číslo rozlišení délka v mm přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5019.060   NOVÉ 0,05° 600 (+/-0,1°) 520 2 046

5019.120   NOVÉ 0,05° 1200 (+/-0,1°) 520 2 541

Vodováha digitální s magnetem KAPRO

objednací číslo rozlišení rozměry v mm specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5017.8 0,1° 50x50 bez libely 520 1 270

5017.9 0,1° 65x50 s libelou 520 1 333

Kapesní digitální vodováha magnetická

5019.060

5017.9

objednací číslo rozlišení rozměry v mm specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5017.10 0,1° 55x57 520 1 565

Vodováha digitální magnetická – výklopný display

5017.10

objednací číslo  specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5036 pár plast xxx 88

5035.3 Sada 10m 343 197

5035.4 Sada 15m 343 272

Sada se skládá z hadice, dvou kusů vodováh a návodu na měření.

Vodováha hadicová

5036



I  42  I

objednací číslo délka v m cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5036.11 s magnetem a trnem 3m xxx 215

5036.12 s magnetem a trnem 6m xxx 235

5036.13 s magnetem a trnem 8m xxx 251

Olovnice

objednací číslo cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5036.5 plast xxx 77

Vodováha k ustavení tyčí

objednací číslo specifikace rozměry mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022 s držákem 65x15x20 xxx 30

5022.1 40x15x15 xxx 26

Na přání zákazníka dodáváme na zakázku různé druhy samostatných libel.

Libela plastová

5036.11

5022 5022.1

5036.5

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.10 15x8 184 132

Libela kruhová hliníková se závitem

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.11 25x9 184 137

Libela kruhová hliníková

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.12 25x18x10 184 141

Libela kruhová hliníková zapuštěná

5022.10

5022.11

5022.12

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.13 48x35x13 184 331

Libela kruhová hliníková s možností upevnění

5022.13

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.14 55x40x12 184 353

Libela kruhová hliníková s možností upevnění

5022.14



 I  43  I

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.15 80x62x15 184 994

Libela kruhová hliníková se stupnicí a možností upevnění

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.16 100x75x20 184 1 325

Libela kruhová hliníková se stupnicí a možností upevnění 

objednací číslo rozměr v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5022.17 80x35x18 184 1 027

Libela kruhová hliníková s možností upevnění, černá

5022.15

5022.16

5022.17



I  44  I



 I  45  I

Vodováhy přesné – strojní eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5049   NOVÉ 0,02mm 100x42x40 410 2 673

5050 0,02mm 150x42x40 410 2 911

5056 0,02mm 200x42x40 410 3 348

5062 0,02mm 250x42x40 410 3 445

5068 0,02mm 300x42x40 410 3 672

5074 0,02mm 400x42x40 410 4 934

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha ČSN 25 5727.1

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5075.100   NOVÉ 0,02mm 100x42x40 410 3 386

5075.150   0,02mm 150x42x40 410 3 683

5075.200   0,02mm 200x42x40 410 4 158

5075.250   0,02mm 250x42x40 410 5 108

5075.300  0,02mm 300x42x40 410 5 881

5075.400   0,02mm 400x42x40 410 7 128

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha ČSN 25 5727.1 magnetická

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5080 0,11–0,2mm 100x100x25 568 2 495

5081 0,11–0,2mm 150x150x43 568 2 844

5082 0,11–0,2mm 200x200x43 568 3 251

5083 0,11–0,2mm 300x300x42 568 4 223

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha ČSN 25 5737.1

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5090 0,02mm 150x150x44 568 4 633

5096 0,02mm 200x200x44 568 4 968

5102 0,02mm 250x250x44 568 5 962

5108 0,02mm 300x300x44 568 6 286

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha ČSN 25 5739.1

5050

5075.150

5081

5090



I  46  I

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5109.150 0,02mm 150x150x44 568 5 962

5109.200 0,02mm 200x200x44 568 6 480

5109.250 0,02mm 250x250x44 568 8 100

5109.300 0,02mm 300x300x44 568 8 942

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha ČSN 25 5739.1 magnetická 

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5110 0,11–0,2mm 100x40x32 410 1 790

5111 0,11–0,2mm 150x40x32 410 1 900

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha ČSN 25 5726.1

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5114   NOVÉ 0,11–0,2mm 100x42x40 410 1 758

5115 0,11–0,2mm 150x42x40 410 1 928

5116 0,11–0,2mm 200x42x40 410 2 214

5117 0,11–0,2mm 250x42x40 410 2 491

5118 0,11–0,2mm 300x42x40 410 3 289

5119 0,11–0,2mm 400x42x40 410 3 437

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha  ČSN 25 5721.1

objednací číslo přesnost na  1 m délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

5120 0,1mm 100x42x40 410 1 782

5121 0,1mm 150x42x40 410 1 944

5122 0,1mm 200x42x40 410 2 268

5123 0,1mm 250x42x40 410 2 538

5124 0,1mm 300x42x40 410 3 294

Dodáváno v luxusním dřevěném kazetovém obalu.

Vodováha  ČSN 25 5721/0,1mm

5109.150

5110

5115

5121



 I  47  I

Posuvná měřítka eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

objednací číslo dělení v mm délka/
velikost čelistí 

v mm

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1161 5 500/255 303 1 231

1162 5 800/410 303 1 590

1163 5 1000/410 303 1 796

Posuvné měřítko lesnické PN 25 1277

objednací číslo dělení v mm délka/
velikost čelistí 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6000 0,02 mm 150/40 šroub. nonius 155 359

6000.1 0,05 mm+inch 150/40 šroub. nonius 155 359

6000.2 0,02 mm+inch 150/40 monoblok, NEREZ 155 408

6000.25 0,02 mm+inch 160/40 monoblok, NEREZ 227 493

6000.26 0,05 mm+inch 160/40 monoblok, NEREZ 227 493

Posuvné měřítko s hloub. a vnitřním měřením, aretace šroubkem, ČSN 25 1238, DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/
velikost čelistí 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6000.7 0,05 mm+inch 100/40 monoblok, NEREZ 155 395

6000.3 0,02 mm+inch 150/40 monoblok, NEREZ 155 431

6000.4 0,05 mm+inch 150/40 monoblok, NEREZ 155 431

6000.20 0,02 mm+inch 160/40 monoblok, NEREZ 227 495

6000.21 0,05 mm+inch 160/40 monoblok, NEREZ 227 495

Posuvné měřítko s hloub. a vnitřním měřením, aretace tlačítkem, ČSN 25 1238, DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/
velikost čelistí 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6000.5 0,05 150/40 monoblok, NEREZ 155 603

Posuvné měřítko s hloub. a vnitřním měřením, aretace šroubkem, PRO LEVÁKY, DIN 862    

objednací číslo dělení v mm délka/
velikost čelistí 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6001.15 0,02mm + inch 150/40 šroub. nonius, NEREZ 155 606

6001.20 0,02mm + inch 200/50 šroub. nonius, NEREZ 227 851

6001.30 0,02mm + inch 300/55 šroub. nonius, NEREZ 227 1 226

6001.40  NOVÉ 0,02mm + inch 400/100 šroub. nonius, NEREZ 227 3 671

Posuvné měřítko s hloub. a vnitřním měřením, NEREZ,TOP QUALITY, ČSN 25 1238, DIN 862

1161

6000

6000.3

6001.15

6000.5



I  48  I



 I  49  I

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6002.90 0,02 200/90 monolit 227 1 524

6002.91 0,02 + horní čelisti 200/90 monolit 227 1 650

6003.90 0,02 300/90 monolit 227 1 841

6003.91 0,02 + horní čelisti 300/90 monolit 227 1 904

Posuvné měřítko bez hloubkoměru, monolit, jemné stavění, NEREZ, DIN 862 

objednací číslo dělení v mm délka/ velikost 
čelistí v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6002 0,02 200/50 šroub. nonius 227 549

6003 0,02 300/55 šroub. nonius 227 817

Posuvné měřítko s hloub. a vnitřním měřením, ČSN 25 1238, DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6013 0,02 150/40 NEREZ 155 758

6013.1 0,02 200/45 NEREZ 227 1 009

6013.2 0,02 300/55 NEREZ 227 1 642

Posuvné měřítko s číselníkovým úchylkoměrem ČSN 25 1235, DIN 862, SHOCKPROOF

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6004.16   0,05 160/135 227 1 449

6004.25   0,05 250/135 227 2 220

6004.30   0,05 300/160 227 2 608

6004.40 0,05 400/160 227 2 898

Posuvné měřítko na orýsování typ T s jemným stavěním 

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6005.10 0,1 150/40 karbid. hroty 155 1 565

6005.15 0,1 200/40 karbid. hroty 227 1 826

6005.20 0,1 250/40 karbid. hroty 227 1 980

6005.25 0,1 300/40 karbid. hroty 227 2 093

Posuvné měřítko na rýsování

6002

6013

6004.16

6005.10

6002.90

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6002.125  NOVÉ 0,02 200/125 monolit 227 2 285

6003.125  NOVÉ 0,02 300/125 monolit 227 2 349

Posuvné měřítko bez hloubkoměru, monolit, jemné stavění, NEREZ, DIN 862 

6003.125



I  50  I

objednací číslo dělení v mm rozsah měření 
v mm

provedení těla cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6006.20 0,1 200 NEREZ 227 580

6006.25 0,1 250 NEREZ 227 590

6006.30 0,1 300 NEREZ 227 673

Měřítko na orýsování, NEREZ

objednací číslo dělení v mm rozsah měření 
v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6007.10 0,02 10–160 vnitřní měření 465 966

6007.20 0,02 20–200 vnitřní měření 465 1 587

6007.30 0,02 30–300 vnitřní měření 465 2 415

Posuvné měřítko na zápichy – vnitřní

objednací číslo dělení v mm rozsah měření 
v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6007.150 0,02 0–150 vnější měření 155 966

6007.200 0,02 0–200 vnější měření 227 1 587

6007.300 0,02 0–300 vnější měření 227 2 415

Posuvné měřítko  na zápichy – vnější  

objednací číslo dělení v mm rozsah měření 
v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6008 0,02 M1–26 analog 227 2 152

6008.10 0,01 M1–25 digital 298 4 994

Posuvné měřítko na měření zubů ozubených kol

objednací číslo dělení v mm rozsah měření 
v mm

provedení těla cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6009.10   0,05 4–40 3bodové 227 2 225

6009.11   0,05 20–75 3bodové 227 3 743

6009.12   0,05 1–40 5bodové 227 2 225

6009.13   0,05 20–75 5bodové 227 3 743

6009.20   0,05 4– 40 3bodové/digitální 298 4 709

6009.21  0,05 1–40 5bodové/digitální 298 4 709

Posuvné měřítko na měření 3/5 břitých fréz 

6006.20

6007.10

6007.150

6008

6009.10 6009.21

objednací číslo dělení v mm délka/ velikost 
čelistí v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6005.50 0,1 200/40 vyměnitelná jehla 227 904

6005.55 0,1 400/40 vyměnitelná jehla 227 1 121

6006.1 náhradní jehla xxx 99

Posuvné měřítko rýsovací s vyměnitelným karbidovým hrotem, NEREZ 

6005.50



 I  51  I

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

provedení těla cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6014.100 0,02 400/100 šroub. nonius NEREZ 227 2 938

6014.125 0,02 400/125 šroub. nonius NEREZ 227 3 123

6014.150 0,02 400/150 šroub. nonius NEREZ 227 3 329

6015.100 0,02 500/100 šroub. nonius NEREZ 227 3 114

6015.125 0,02 500/125 šroub. nonius NEREZ 227 3 372

6015.150 0,02 500/150 šroub. nonius NEREZ 227 3 398

6015.200 0,05 500/200 šroub. nonius NEREZ 227 4 970

6015.250  0,05 500/250 šroub. nonius NEREZ 227 7 932

6016.100 0,02 600/100 šroub. nonius NEREZ 227 3 872

6016.125 0,02 600/125 šroub. nonius NEREZ 227 4 129

6016.150 0,02 600/150 šroub. nonius NEREZ 227 4 409

6016.200 0,05 600/200 šroub. nonius NEREZ 227 5 117

6016.300 0,05 600/300 šroub. nonius NEREZ 227 9 715

6016.2.125 0,02 800/125 šroub. nonius NEREZ 317 6 078

6016.2.150 0,05 800/150 šroub. nonius NEREZ 317 7 208

6016.2.200 0,05 800/200 šroub. nonius NEREZ 317 8 986

6017.125 0,02 1000/125 šroub. nonius NEREZ 317 7 932

6017.150 0,05 1000/150 šroub. nonius NEREZ 317 8 592

6017.200 0,05 1000/200 šroub. nonius NEREZ 317 10 229

6018.150 0,05 1500/150 šroub. nonius NEREZ 704 12 620

6018.200 0,05 1500/200 šroub. nonius NEREZ 704 13 521

6019.150* 0,05 2000/150 šroub. nonius NEREZ 704 20 130

6019.200* 0,05 2000/200 šroub. nonius NEREZ 704 20 876

6019.300* 0,05 2000/300 šroub. nonius NEREZ 704 24 120

6020.250* 0,05 2500/250 šroub. nonius NEREZ 704 46 109

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře. 
* Nestandardní přeprava. 

Posuvné měřítko s jemným stavěním ČSN 25 1230 (ČSN 25 1231), NEREZ, DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

provedení těla cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6024.1.125 0,02 600/125 monoblok 227 4 204

6024.2.150 0,02 800/150 monoblok 317 8 098

6024.3.150 0,05 1000/150 monoblok 317 9 548

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.

Posuvné měřítko s jemným stavěním ČSN 25 1230, (ČSN 25 1231), DIN 862

6015.100

6024.1.125



I  52  I

objednací číslo dělení v mm délka/velikost čelistí 
v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040L 0,01 150/40 dle DIN 862 298 1 806

6041L 0,01 200/50 dle DIN 862 298 2 628

6042L 0,01 300/60 dle DIN 862 298 3 378

Posuvné měřítko digitální ČSN 25 1238 (ČSN 25 1236), DIN 862, PRO LEVÁKY

6040L

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

provedení těla cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6021.100 0,02 400/100 šroub. nonius 227 3 140

6021.125 0,02 400/125 šroub. nonius 227 3 837

6021.150 0,02 400/150 šroub. nonius 227 4 082

6022.100 0,02 500/100 šroub. nonius 227 3 383

6022.125 0,02 500/125 šroub. nonius 227 3 997

6022.150 0,05 500/150 šroub. nonius 227 4 252

6022.0.100 0,02 600/100 šroub. nonius 227 4 085

6022.0.125 0,02 600/125 šroub. nonius 227 4 450

6022.0.150 0,05 600/150 šroub. nonius 227 4 917

6022.1.150 0,05 800/150 šroub. nonius 317 8 099

6022.1.200 0,05 800/200 šroub. nonius 317 9 343

6022.2.150 0,05 1000/150 šroub. nonius 317 8 784

6023.1.150 0,05 1500/150 šroub. nonius 704 13 140

6023.1.200 0,05 1500/200 šroub. nonius 704 14 244

6023.2.150* 0,05 2000/150 šroub. nonius 704 23 144

6023.2.200* 0,05 2000/200 šroub. nonius 704 25 186

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře. 
* Nestandardní přeprava.

Posuvné měřítko oboustranné s  jemným stavěním, ČSN 25 1233, (ČSN 25 1234), DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040 0,01 150/40 xxx 691

Posuvné měřítko digitální NO NAME

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.0  0,01 100/30 298 656

6040.2 0,01 150/40 funkce HOLD 298 992

6041.2 0,01 200/50 funkce HOLD 298 1 590

6042.2 0,01 300/60 funkce HOLD 298 2 355

Posuvné měřítko digitální DIN 862, VELKÝ DISPLAY

6022.100

6040.2

6040



 I  53  I

Posuvné měřítko digitální (ABS), mini USB, s výstupem dat, DIN 862

Posuvné měřítko digitální (ABS), s výstupem dat, PROFESIONAL, IP 54, DIN 862

Posuvné měřítko DG, BLUETOOTH, DIN 862, IP 54

6041.150

6042.150

6042.4.150

objednací číslo dělení v mm délka/velikost čelistí 
v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.10 0,01 150/40 dle DIN 862 298 1 572

6040.11 0,01 200/50 dle DIN 862 298 1 765

6040.12 0,01 300/60 dle DIN 862 298 2 939

Posuvné měřítko digitální (ABS), DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/velikost čelistí 
v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6041.150 0,01 150/40 dle DIN 862 298 1 525

6041.200 0,01 200/50 dle DIN 862 298 2 034

6041.300 0,01 300/60 dle DIN 862 298 2 699

objednací číslo dělení v mm délka/velikost čelistí 
v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.100 0,01 100/40 0,02 298 1 506

6042.150 0,01 150/40 0,02 298 1 643

6042.200 0,01 200/50 0,02 298 2 133

6042.300 0,01 300/60 0,03 298 2 769

6042.600 0,01 600/100 0,05 298 9 435

6042.1000 0,01 1000/150 0,06 298 17 112

objednací číslo dělení v mm rozsah měření v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.4.150 0,01 0–150 298 2 423

6042.4.200 0,01 0–200 298 2 876

6042.4.300 0,01 0–300 298 3 602

objednací číslo specifikace provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.9 sada k řadě PROFESIONAL xxx 3 651

6040.91 sada mini USB xxx 3 651

6040.92 sada k mikrometrům IP65 xxx 3 651

6040.95 bezdrátové k řadě PROFESIONAL xxx 8 114

6040.96  NOVÉ sada k tříd. mikrometrům xxx 4 395

PC připojení

6040.10

6040.9

6040.95

6042.600



I  54  I

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

stupeň krytí cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.15 0,01 150/40 IP 67 298 2 664

6040.16 0,01 200/50 IP 67 298 3 729

6040.17 0,01 300/60 IP 67 298 4 685

Posuvné měřítko DG do vlhkého prostředí IP 67, DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

stupeň krytí cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.15.150 0,01 150/40 IP 67 298 3 001

6040.15.200 0,01 200/50 IP 67 298 4 094

6040.15.300 0,01 300/60 IP 67 298 5 142

Posuvné měřítko DG do vlhkého prostředí IP 67, PROFESIONAL, DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

stupeň krytí cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.5.150 0,01 150 IP 67 298 2 720

6042.5.200 0,01 200 IP 67 298 3 261

6042.5.300 0,01 300 IP 67 298 4 389

Posuvné měřítko DG do vlhkého prostředí IP 67, BLUETOOTH, DIN 862

objednací číslo dělení v mm provedení rozsah měření v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.51 0,01 vnitřní měření 20–150 465 2 164

Posuvné měřítko DG na zápichy, DIN 862

6040.15

6040.15.150

6042.5.150

6040.51

objednací číslo dělení v mm délka v mm stupeň krytí cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.6.150 0,01 150 IP 54 298 1 731

6042.6.200   0,01 200 IP 54 298 2 236

6042.6.300   0,01 300 IP 54 298 2 870

Posuvné měřítko DG, TolAlarm, IP54, DIN 862

6042.6.150

objednací číslo dělení v mm délka v mm stupeň krytí cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.7.150   0,01 150 IP 67 298 2 900

6042.7.200   0,01 200 IP 67 298 3 282

6042.7.300   0,01 300 IP 67 298 4 397

Posuvné měřítko DG do vlhkého prostředí, TolAlarm, IP67, DIN 862

6042.7.150

objednací číslo dělení v mm délka v mm stupeň krytí cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.8.150 0,01  NOVÉ 150 IP 54 298 1 731

6042.8.200 0,01  NOVÉ 200 IP 54 298 2 236

6042.8.300 0,01  NOVÉ 300 IP 54 298 2 870

Posuvné měřítko DG, vyměnitelné doteky, vnitřní a vnější měření, IP54, DIN 862

6042.8.150



 I  55  I

objednací číslo dělení v mm rozsah měření v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.3.150 0,01 0–150 298 2 457

6042.3.200 0,01 0–200 298 3 082

6042.3.300 0,01 0–300 298 4 024

Posuvné měřítko DG na měření síly trubek,  s výstupem dat, ABS, IP 54, PROFESIONAL, DIN 862

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6043.100 0,01 500/100 dle DIN 862 298 7 249

6043.125 0,01 500/125 dle DIN 862 298 8 463

6043.150  0,01 500/150 dle DIN 862 298 9 161

6043.2.100 0,01 600/100 dle DIN 862 298 9 522

6043.2.125   0,01 600/125 dle DIN 862 298 9 881

6043.2.150   0,01 600/150 dle DIN 862 298 10 460

6043.3.125 0,01 800/125 dle DIN 862 298 11 594

6043.3.150 0,01 800/150 dle DIN 862 298 11 888

6044.125 0,01 1000/125 dle DIN 862 298 16 065

6044.150 0,01 1000/150 dle DIN 862 298 16 869

6045.150 0,01 1500/150 přesnost +/- 0,11 670 26 153

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře. 

Posuvné měřítko DG, DIN 862, bez horní čelisti

6042.3.150

6043.100

objednací číslo dělení v mm provedení rozsah měření v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.1.150 0,01 vnitřní měření 11–150 465 2 295

6042.1.200 0,01 vnitřní měření 12–200 465 2 876

6042.1.300 0,01 vnitřní měření 13–300 465 3 577

Posuvné měřítko DG na zápichy, s výstupem dat, ABS, IP 54, PROFESIONAL, DIN 862

objednací číslo dělení v mm provedení rozsah měření v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6042.2.150 0,01 vnější měření 0–150 298 2 295

6042.2.200 0,01 vnější měření 0–200 298 2 876

6042.2.300 0,01 vnější měření 0–300 298 3 577

Posuvné měřítko DG na zápichy, s výstupem dat, ABS, IP 54, PROFESIONAL, DIN 862

6042.1.150

6042.2.150

objednací číslo dělení v mm provedení rozsah měření v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.52 0,01 vnější měření 0–150 298 2 233

Posuvné měřítko DG na zápichy, DIN 862

6040.52



I  56  I

objednací číslo dělení v mm délka/velikost 
čelistí v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6043.1.100 0,01 500/100 dle DIN 862 298 7 694

6043.1.125 0,01 500/125 dle DIN 862 298 8 452

6043.1.150 0,01 500/150 dle DIN 862 298 10 178

6043.4.100 0,01 600/100 dle DIN 862 298 10 351

6043.4.125  0,01 600/125 dle DIN 862 298 11 619

6043.4.150   0,01 600/150 dle DIN 862 298 12 199

6043.5.125 0,01 800/125 dle DIN 862 298 12 091

6043.5.150 0,01 800/150 dle DIN 862 298 12 357

6044.1.125   0,01 1000/125 dle DIN 862 298 17 049

6044.1.150 0,01 1000/150 dle DIN 862 298 17 988

6045.1.150 0,01 1500/150 přesnost +/- 0,11 670 27 108

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře. 

Posuvné měřítko digitální, DIN 862, s horní čelistí

6043.1.100

objednací číslo dělení v mm/stupeň 
krytí

délka/velikost čelistí 
v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6046.100 0,01/IP 66 500/100 přesnost +/- 0,05 298 8 079

6046.150 0,01/IP 66 500/150 přesnost +/- 0,06 298 9 528

6047.100 0,01/IP 66 600/100 přesnost +/- 0,05 298 9 385

6047.150 0,01/IP 66 600/150 přesnost +/- 0,06 298 10 660

6048.150 0,01/IP 66 800/150 přesnost +/- 0,07 298 21 557

6048.200 0,01/IP 66 800/200 přesnost +/- 0,07 298 23 006

6049.150 0,01/IP 66 1000/150 přesnost +/- 0,07 298 24 455

6049.200 0,01/IP 66 1000/200 přesnost +/- 0,08 298 24 744

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.

Posuvné měřítko digitální DIN 862, IP 66, bez horní čelisti

objednací číslo dělení v mm/stupeň 
krytí

délka/velikost čelistí 
v mm

přesnost cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6046.1.100 0,01/IP 66 500/100 přesnost +/- 0,05 298 8 938

6046.1.150 0,01/IP 66 500/150 přesnost +/- 0,06 298 10 318

6047.1.100 0,01/IP 66 600/100 přesnost +/- 0,05 298 10 042

6047.1.150 0,01/IP 66 600/150 přesnost +/- 0,06 298 11 146

6048.1.150 0,01/IP 66 800/150 přesnost +/- 0,07 298 21 910

6048.1.200 0,01/IP 66 800/200 přesnost +/- 0,07 298 22 738

6049.1.150 0,01/IP 66 1000/150 přesnost +/- 0,07 298 24 394

6049.1.200 0,01/IP 66 1000/200 přesnost +/- 0,08 298 27 063

Součástí výrobku je kalibrační protokol z akreditované laboratoře.

Posuvné měřítko digitální DIN 862, IP 66 s horní čelistí

6046.100

6046.1.100



 I  57  I

objednací číslo typ cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.1 SR44 1,55V xxx 42

6040.011 SR41 1,55V xxx 40

6040.01 CR2032 1, 3V xxx 35

Náhradní baterie

objednací číslo typ rozměr v mm přesnost cena kalibrace 
v Kč bez DPH

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH 

6040.990   pro posuvná měřítka 75x30x16 xxx 455

6040.991   pro úchylkoměry 50x16 0,004 xxx 745

6040.992   pro úchylkoměry 80x16 0,004 xxx 911

Přídavné můstky k měřidlům

6040.1

6040.990

objednací číslo dělení v mm délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.21 0,01 150 298 1 197

6040.22 0,01 200 298 1 263

6040.23 0,01 300 298 1 967

6040.24 0,01 400 298 2 779

6040.25 0,01 500 298 3 713

6040.26 0,01 600 298 4 546

Digitální posuv – horizontální 

objednací číslo dělení v mm délka v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6040.31 0,01 150 298 1 524

6040.32 0,01 200 298 1 728

6040.33 0,01 300 298 2 644

6040.34 0,01 400 298 3 680

6040.35 0,01 500 298 3 936

6040.36 0,01 600 298 4 927

Digitální posuv – vertikální 

6040.21

6040.31

objednací číslo rozsah měření/ délka 
čelistí v mm

provedení těla cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

6050 120/40 plast xxx 98

Posuvné plastové měřítko – hobby

6050



I  58  I



 I  59  I

Mikrometry eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7002 0,01 0–25 152 476

7004 0,01 25–50 248 544

7006 0,01 50–75 413 629

7008 0,01 75–100 413 811

7011 0,01 100–125 413 954

7013 0,01 125–150 478 1 072

7015 0,01 150–175 478 1 159

7017 0,01 175–200 478 1 290

7019 0,01 200–225 574 1 466

7021 0,01 225–250 574 1 625

7023 0,01 250–275 574 1 703

7025 0,01 275–300 574 1 777

7025.0 0,01 100–200 961 4 347

7026.0 0,01 200–300 1057 4 761

7026 0,01 300–400 735 5 396

7027 0,01 400–500 735 5 771

7027.1 0,01 500–600 967 7 273

7027.2 0,01 600–700 967 9 957

7027.3 0,01 700–800 967 11 571

7027.4 0,01 800–900 967 13 455

7027.5 0,01 900–1000 967 15 070

7027.6* 0,01 1000–1200 1 880 29 681

7027.7* 0,01 1200–1400 1 880 31 726

7027.8* 0,01 1400–1600 1 880 35 345

7027.9* 0,01 1600–1800 1 880 37 495

7027.91* 0,01 1800–2000 1 880 39 697

Mikrometr třmenový ČSN 25 1420, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm nástavce cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7028.31 0,01 0–25 7028.41-5 349 2 019

7028.32 0,01 25–50 7028.42-6 349 2 236

7028.33 0,01 50–75 7028.43-6 349 2 842

7028.34 0,01 75–100 7028.43-6 349 3 246

7028.35 0,01 100–125 7028.43-6 349 3 540

7028.36 0,01 125–150 7028.43-6 349 3 975

Mikrometr třmenový na závity, DIN 863, vč. nástavců na měření závitů 60° (metrický závit)  

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek. * Nestandardní přeprava.

7002

7028.31

7011

7025.0

7027



I  60  I

objednací číslo metrický závit stoupání cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7028.41 60° 0,4–0,5 mm xxx 372

7028.42 60° 0,6–0,9 mm xxx 372

7028.43 60° 1–1,75 mm xxx 372

7028.44 60° 2–3 mm xxx 372

7028.45 60° 3,5–5 mm xxx 372

7028.46 60° 5,5–7 mm xxx 372

Nástavce pro třmenové mikrometry na závity – pár

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7029.150 0,01 0–150 2 117 4 979

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr třmenový sada 0–150mm, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7030 0,001 0–25 3 152 2 374

7031 0,001 25–50 3 248 2 540

7032 0,001 50–75 4 413 2 987

7033 0,001 75–100 4 413 3 319

7034 0,001 100–125 5 413 3 876

7035 0,001 125–150 5 478 4 159

7036 0,001 150–175 5 478 4 447

7037 0,001 175–200 5 478 4 730

7038.225 0,001 200–225 5 574 5 488

7038.250 0,001 225–250 5 574 6 054

7038.275 0,001 250–275 5 574 6 507

7038.300 0,001 275–300 5 574 7 535

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr třmenový digitální, DIN 863 

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7030.025 0,001 0–25 3 152 2 539

7030.050 0,001 25–50 3 248 2 964

7030.075 0,001 50–75 4 413 3 599

7030.100 0,001 75–100 4 413 4 444

7030.125 0,001 100–125 5 413 4 809

7030.150

 

0,001 125–150 5 478 5 941

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr třmenový digitální, DIN 863, s výstupem dat, IP 65  

7028.41

7030

7030.025

7030.125

7029.150



 I  61  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7031.025 0,001 0–25 3 152 3 754

7031.050 0,001 25–50 3 248 4 293

7031.075 0,001 50–75 4 413 4 692

7031.100 0,001 75–100 4 413 5 161

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr třmenový digitální, DIN 863, ABS, s výstupem dat, rychloposuv, PROFESIONAL, IP 65

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7040.1 0,01 0–25 309 2 942

7040.2 0,01 0–12,7 309 3 213

7040.3 0,001 0–12,7 322 6 351

Mikrometrický tloušťkoměr digitální, DIN 863 

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7041 0,01 0–25 152 923

Mikrometr na trubky ČSN 25 1438, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7002.2 0,01 0–25 kulaté doteky 152 1 085

Na přání zákazníka lze dodat mikrometry s různými doteky.

Mikrometr kulaté doteky ČSN 25 1438, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7043 0,01 0–10 152 991

Mikrometr na drát ČSN 25 1456

7031.025

7040.1 7040.2

7041

7002.2

7043

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7032.025  0,001 0–25 3 152 2 561

7032.050   0,001 25–50 3 248 3 042

7032.075   0,001 50–75 4 413 3 442

7032.100   0,001 75–100 4 413 3 922

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr třmenový digitální, TolAlarm, DIN 863, IP 65

7032.025



I  62  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7051 0,01 0–25 152 1 608

7052 0,01 25–50 248 1 838

7053 0,01 50–75 413 2 083

7054 0,01 75–100 413 2 466

7055 0,01 100–125 413 2 685

7056 0,01 125–150 478 2 927

7057 0,01 150–175 478 3 421

7058 0,01 175–200 478 3 738

7059 0,01 200–225 574 4 645

7060 0,01 225–250 574 5 100

7061 0,01 250–275 574 5 601

7062 0,01 275–300 574 6 381

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr na ozubená kola ČSN 25 1472, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7070.10 0,001 0–25 4 152 4 176

7070.11 0,001 25–50 4 248 4 575

7070.12 0,001 50–75 5 413 5 239

7070.13 0,001 75–100 5 413 5 810

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr na ozubená kola – digitální, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7080.025 0,01 0–25 152 3 036

7080.050 0,01 25–50 248 3 175

7080.075 0,01 50–75 413 3 391

7080.100 0,01 75–100 413 3 714

7080.125 0,01 100–125 413 4 037

7080.150 0,01 125–150 478 4 413

7080.175 0,01 150–175 478 4 790

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr na zápichy, DIN 863

7051

7070.10

7080.025



 I  63  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7081.025  0,001 0–25 152 3 929

7081.050   0,001 25–50 248 4 198

7081.075  0,001 50–75 413 4 467

7081.100   0,001 75–100 413 4 844

7081.125  0,001 100–125 413 5 113

7081.150  0,001 125–150 478 5 382

7081.175  0,001 150–175 478 5 651

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr na zápichy digitální, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm úhel doteků cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7082.025 0,01 0–25  30° 152 1 670

7082.050 0,01 25–50  30° 248 1 813

7082.075 0,01 50–75  30° 413 1 943

7082.100  0,01 75–100  30° 413 2 338

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr s hrotovými doteky 

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm úhel doteků cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7083.025 0,001 0–25  30° 152 4 361

7083.050 0,001 25–50  30° 248 4 637

7083.075 0,001 50–75  30° 413 4 968

7083.100   0,001 75–100  30° 413 5 244

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr s hrotovými doteky digitální IP 65

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7084.025 0,01 0–25 152 5 134

7084.050   0,01 25–50 248 5 354

7084.075  0,01 50–75 413 5 630

7084.100 0,01 75–100 413 5 962

7084.125   0,01 100–125 413 6 348

7084.150  0,01 125–150 478 6 679

7084.175   0,01 150–175 478 7 010

7084.200  0,01 175–200 478 7 452

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr univerzální s vyměnitelnými doteky 

7081.025

7082.025

7083.025

7084.025



I  64  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7085.025 0,001 0–25 152 6 348

7085.050 0,001 25–50 248 6 514

7085.075 0,001 50–75 413 6 734

7085.100 0,001 75–100 413 7 010

7085.125 0,001 100–125 413 7 342

7085.150 0,001 125–150 478 7 618

7085.175 0,001 150–175 478 8 004

7085.200 0,001 175–200 478 8 335

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometr digitální univerzální s vyměnitelnými doteky, DIN 863

7085.025

objednací číslo provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7085.901 dotek plochý xxx 376

7085.902 dotek půlkulový xxx 456

7085.903 dotek s odsazenými měřicími plochami xxx 664

7085.904 dotek talířkový xxx 664

7085.905  dotek nožový xxx 888

7085.906 dotek se špičkou  60° xxx 664

7085.907   dotek nožový 60° xxx 664

7085.908 dotek se špičkou  55° xxx 1 121

7085.909 dotek nožový  55° xxx 1 121

7085.910  Sada doteků 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907 xxx 3 152

7085.911 Sada doteků 901, 902, 903, 904, 905, 908, 909 xxx 3 152

Doteky k univerzálním mikrometrům 

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7095 0,01 5–30 vč. kroužku 5 mm* 499 1 908

7096 0,01 25–50 vč. kroužku 25 mm* 499 2 146

7097 0,01 50–75 250 2 378

7098 0,01 75–100 250 2 703

7098.1 0,01 100–125 250 3 287

7098.2 0,01 125–150 250 4 011

7098.3 0,01 150–175 250 4 406

7098.4 0,01 175–200 250 4 786

7098.5 0,01 200–225 250 5 282

7098.6 0,01 225–250 250 5 770

7098.7 0,01 250–275 250 6 301

7098.8 0,01 275–300 250 6 817

Mikrometr standardně dodáván bez nastavovacích kroužků.  *Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacího kroužku.

Mikrometr dutinový dvoudotekový ČSN 25 1430, DIN 863

7085.901

7095



 I  65  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7095.055 0,01 5–30–55 6 749 3 769

Mikrometr standardně dodáván bez nastavovacích kroužků.  

Mikrometr dutinový dvoudotekový oboustranný, DIN 863

objednací číslo dělení v mm/provedení rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7100.10 0,001 + nast. kroužek* 5–30 4 499 4 266

7100.11 0,001 + nast. kroužek* 25–50 4 499 4 498

7100.12 0,001 bez nast. kroužku 50–75 5 250 4 724

7100.13 0,001 bez nast. kroužku 75–100 5 250 4 956

Mikrometr dutinový dvoudotekový – digitální, DIN 863

objednací 
číslo

dělení 
v mm

rozsah 
v mm

sestava sady cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7089.1 0,005 6–12 pr. 6–8, 8–10, 10–12; nastavovací kroužek pr. 8, 10 1356 17 664

7089.2 0,005 11–20 pr. 11–14, 14–17, 17–20; nastav. kroužek pr.11, 17 1356 12 068

7089.3 0,005 20–40 pr. 20–25, 25–30, 30–35, 35–40; nastav. kroužek pr. 25, 35 1642 18 547

7089.4 0,005 40–100 pr. 40–50, 50–60, 60–70, 70–80, 80–90, 90-100; nas. kr. pr. 50,70,90 2463 37 757

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacího kroužku.

Mikrometr třídotekový – sada, DIN 863

7100.10

7089.1

7095.055

Na přání zákazníka dodáváme mikrometry větších rozsahů.  *Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacího kroužku.

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7099   

 

0,1 0–2 309 3 300

Mikrometr na měření rozvodů pilových zubů 

7099



I  66  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm sestava sady cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7090.1 0,001 6–12 3 ks + 2 kr 1 356 23 358

7090.2 0,001 12–20 2 ks + 1 kr 821 18 354

7090.3 0,001 20–50 4 ks + 2 kr 1 642 35 259

7090.4 0,001 50–100 4 ks + 2 kr 1 642 40 820

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacího kroužku.

Mikrometr třídotekový digitální – sada, DIN 863

7090.1

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7089.50 0,005 100–125 6 411 12 950

7089.51 0,005 125–150 6 411 12 950

7089.52 0,005 150–175 7 411 13 513

7089.53 0,005 175–200 7 411 14 308

7089.54 0,005 200–225 8 628 18 878

7089.55 0,005 225–250 8 628 18 878

7089.56 0,005 250–275 9 628 22 853

7089.57 0,005 275–300 9 628 22 853

Mikrometr třídotekový, DIN 863

7089.50

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7089.404 0,005 6–8 vč. nast. kroužku 8 mm 4 535 7 728

7089.405 0,005 8–10 vč. nast. kroužku 8 mm 4 535 7 728

7089.406 0,005 10–12 vč. nast. kroužku 10 mm 4 535 7 728

7089.407 0,005 11–14 vč. nast. kroužku 11 mm 4 535 6 170

7089.408 0,005 14–17 vč. nast. kroužku 17 mm 4 535 6 170

7089.409 0,005 17–20 vč. nast. kroužku 17 mm 4 535 6 170

7089.409.1 0,005 20–25 vč. nast. kroužku 25 mm 4 535 7 491

7089.409.2 0,005 25–30 vč. nast. kroužku 25 mm 4 535 7 491

7089.409.3 0,005 30–35 vč. nast. kroužku 30 mm 4 535 7 491

7089.409.4 0,005 35–40 vč. nast. kroužku 35 mm 4 535 7 491

7089.409.5 0,005 40–50 vč. nast. kroužku 40 mm 4 535 7 883

7089.41 0,005 50–60 vč. nast. kroužku 50 mm 5 535 7 883

7089.42 0,005 60–70 vč. nast. kroužku 60 mm 5 535 7 976

7089.420 0,005 70–80 vč. nast. kroužku 70 mm 5 535 7 976

7089.43 0,005 80–90 vč. nast. kroužku 80 mm 5 535 8 539

7089.44 0,005 90–100 vč. nast. kroužku 90 mm 5 535 8 539

Mikrometr třídotekový, DIN 863

7089.409.3

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacího kroužku.



 I  67  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7090.50 0,001 100–125 6 822 14 994

7090.51 0,001 125–150 6 822 17 257

7090.52 0,001 150–175 7 822 19 302

7090.53 0,001 175–200 7 822 22 564

Mikrometr třídotekový digitální, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm/
hloubka měření 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7110.0 0,01 6–10/40 analog 369 2 473

7110.1 0,01 10–18/100 analog 369 2 167

7110.2 0,01 18–35/150 analog 369 1 835

7110.3 0,01 35–50/150 analog 369 1 824

7110.4 0,01 50–100/150 analog 369 2 108

7110.5 0,01 50–160/150 analog 369 2 198

7110.6 0,01 100–250/250 analog 369 2 757

7110.7 0,01 250–450/250 analog 369 3 394

7110.8 0,01 450–700/500 analog 369 7 618

7110.3.0,5 0,01 35–50/500 analog 369 4 130

7110.4.0,5 0,01 50–100/500 analog 369 4 255

7110.5.0,5 0,01 50–160/500 analog 369 4 422

Mikrometr dutinový do díry – analogový úchylkoměr, DIN 863

7090.50

7110.0

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm přesnost v μm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7090.008   0,001 6–8 vč. nast. kroužku 4 535 9 419

7090.010   0,001 8–10 vč. nast. kroužku 4 535 9 419

7090.012  0,001 10–12 vč. nast. kroužku 4 535 9 419

7090.016   0,001 12–16 vč. nast. kroužku 4 535 9 957

7090.020  0,001 16–20 vč. nast. kroužku 4 535 9 957

7090.025  0,001 20–25 vč. nast. kroužku 4 535 10 495

7090.030   0,001 25–30 vč. nast. kroužku 4 535 10 495

7090.040  0,001 30–40 vč. nast. kroužku 4 535 11 571

7090.050  0,001 40–50 vč. nast. kroužku 4 535 11 571

7090.063 0,001 50–63 vč. nast. kroužku 5 535 12 271

7090.075 0,001 62–75 vč. nast. kroužku 5 535 13 078

7090.088  0,001 75–88 vč. nast. kroužku 5 535 13 616

7090.100   0,001 87–100 vč. nast. kroužku 5 535 14 155

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacího kroužku.

Mikrometr třídotekový digitální, DIN 863

7090.050



I  68  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7110.100 0,01 30–150 analog 738 4 851

7110.300 0,01 100–300 analog 738 6 472

Mikrometr dutinový do díry sada – analogový úchylkoměr, DIN 863

7110.300

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm/
hloubka měření 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7110.90 0,001 6–10/40 analog 393 4 887

7110.91 0,001 10–18/100 analog 393 4 209

7110.92 0,001 18–35/150 analog 393 3 645

7110.93 0,001 35–50/150 analog 393 3 768

7110.94 0,001 50–160/150 analog 393 3 875

7110.95 0,001 160–250/250 analog 393 3 974

Na přání zákazníka lze dodat s digitálním úchylkoměrem.

Mikrometr dutinový do díry – analogový úchylkoměr, DIN 863

7110.92

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm/
hloubka měření 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7110.80 0,002 6–10/40 digital  369 4 692

7110.81 0,002 10–18/100 digital  369 4 275

7110.82 0,002 18–35/150 digital  369 3 393

7110.83 0,002 35–50/150 digital  369 3 865

7110.84 0,002 50–100/150 digital  369 3 955

7110.85 0,002 50–160/150 digital  369 4 064

7110.86 0,002 100–250/250 digital  369 4 275

7110.87 0,002 250–400/250 digital  369 4 416

Mikrometr dutinový  do díry – digitální úchylkoměr, DIN 863

7110.80

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm/
hloubka měření 

v mm

provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7110.6.0,5 0,01 160–250/500 analog 369 4 781

7110.7.0,5 0,01 250–450/500 analog 369 5 319

7110.3.1,0 0,01 35–50/1000 analog 369 4 442

7110.4.1,0 0,01 50–100/1000 analog 369 4 724

7110.5.1,0 0,01 50–160/1000 analog 369 5 013

7110.6.1,0 0,01 160–250/1000 analog 369 5 205

7110.7.1,0 0,01 250–450/1000 analog 369 5 856

Mikrometr dutinový do díry – analogový úchylkoměr, DIN 863

7110.3.0,5



 I  69  I

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7127.025   0,001 0–25 357 7 803

7127.050   0,001 25–50 357 8 590

7127.075 0,001 50–75 357 9 167

7127.100 0,001 75–100 357 9 848

Pasametr profesional, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7103 0,01 0–100 analog 588 1 946

7104   0,01 0–100 digital 588 5 565

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Mikrometrický hloubkoměr, ČSN 25 1442, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7120 0,01 0–25 337 582

Mikrometrická hlavice, DIN 863

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7125.0 0,01 50–63 276 2 368

7125 0,01 50–600 871 4 219

7125.3 0,01 150–2500 1 445 25 834

Délka nástavců 50–600: 13, 25, 50, 100, 150, 200mm. Samostatné nástavce na objednávku.

Mikrometrické odpichy, ČSN 25 1438, DIN 863

7127.025

7125

objednací číslo dělení v mm rozsah v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

7126 0,001 0–25 357 5 574

7126.1 0,001 25–50 357 6 053

7126.2 0,001 50–75 357 7 290

7126.3 0,001 75–100 357 8 394

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.

Pasametr (mikropasametr), DIN 863

7126

7103

7120

Cena kalibrace je vč. ceny kalibrace nastavovacích tyčinek.



I  70  I



 I  71  I

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8001 2 2 13 80 65

8002 2 3 13 100 75

8003 2 5 16 182 99

Metry jsou vhodné ke kalibraci pro certifikaci ISO.

Svinovací metr „KMITEX“ ČSN – 25 1141 (ČSN 25 1146)

Skládací metry, svinovací metry, pásma

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8001.3 2 2 13 80 189

8002.3 2 3 13 100 210

8003.3 2 5 19 182 300

8004.3 2 8 25 305 494

Svinovací metr „KMITEX“ SPECIAL ČSN – 25 1141

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8040.1 2 2 16 80 99

8040.2 2 3 16 100 103

8040.3 2 5 19 182 152

8040.4 2 8 25 305 238

Svinovací metr Komelon ProErgo

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8033.11 2 3 16 100 95

8033.12 2 5 19 182 129

8033.13 2 8 25 305 189

Svinovací metr Komelon ECO PEN

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8005.11 1 3 13 100 432

8005.12 1 5 19 182 648

8005.13 1 8 25 305 936

8005.14 1 10 25 387 1 138

Svinovací metr Trimatic I. tř. přesnosti

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

8001

8001.3

8040.1

8033.11

8005.11



I  72  I

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8034.10 2 2 16 80 40

8034.11 2 3 16 100 46

8034.12 2 5 19 182 61

Svinovací metr Assist 32 GM, gumové pouzdro, s odbržďováním, AUTO STOP, s magnetem

8034.10



 I  73  I

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8035.11 2 3 19 100 51

8035.12 2 5 19 182 65

8035.13 2 7,5 25 305 109

Svinovací metr Assist Magny, gumové pouzdro, s dobržďováním, odolná páska proti oděru (NYLON)

objednací číslo provedení délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8044.11 s magnetem 3 16 100 65

8044.12 s magnetem 5 19 182 101

8044.13 s magnetem 7,5 25 305 138

8044.14 s magnetem 10 25 387 224

Svinovací metr FESTA pogumovaný

objednací číslo délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8002.10 2 3 13 100 88

8002.11 lepicí páska 3M cena za 1 m podlepu 13 xxx 58

Páska s mm dělením ke strojům apod.

objednací číslo délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8005 2 10 666 418

8005.1 3 10 666 497

Diametr – měřítko pro měření obvodu (průměru)

8035.11

8044.12

8002.10

8005

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8037.11  2 3 19 100 65

8037.12   2 5 25 182 110

8037.13   2 7,5 25 305 158

Svinovací metr Assist Plus

8037.11

8005.1

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8002.51  NOVÉ 2 1 13 80 98

8002.52  NOVÉ 2 2 13 80 105

8002.53  NOVÉ 2 3 13 100 161

8002.55  NOVÉ 2 5 13 182 210

Páska s mm dělením s podlepem

8002.51



I  74  I

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8010 2 10 13 215 641

8011 2 20 13 347 876

8012 2 25 13 443 961

8013 2 30 13 443 1 030

8014 2 50 13 557 1 256

Pásmo „KMITEX“ – ocelová páska, ČSN 25 1150

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8017  NOVÉ 2 10 13 215 702

8018  NOVÉ 2 20 13 347 881

8019  NOVÉ 2 25 13 443 1 032

8020 2 30 13 443 1 070

8021 2 50 13 557 1 295

Pásma jsou vhodná ke kalibraci pro certifikaci ISO.

Pásmo „KMITEX“ s rukojetí ČSN 25 1151

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8010.10 1 10 13 215 665

8011.10 1 20 13 347 1 144

8013.10 1 30 13 443 1 639

8014.10 1 50 13 557 2 575

Pásmo – ocelová páska,  I. třída přesnosti

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8051 2 20 10 xxx 125

8052 2 30 10 xxx 153

8053 2 50 10 xxx 255

Pásmo Par ocelová páska

Pásma jsou vhodná ke kalibraci pro certifikaci ISO.

8011

8020

8010.10

8051

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8040 2 2 13 80 30

8041 2 3 13 100 36

8042 2 5 13 182 55

8043 2 7,5 19 305 106

Svinovací metr Johnney

8040



 I  75  I

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8054.0 2 30 13 443 564

8054.1 2 50 13 557 746

8054 2 100 13 1 076 1 400

Pásmo Komelon ve vidlici, sklo-laminátová el. nevodivá páska

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8055 2 10 10 215 273

8055.1 2 20 10 347 430

8055.2 2 30 10 443 513

Pásmo Komelon – ocelová páska

objednací číslo provedení průměr kolečka 
v mm

délka ve složeném 
stavu

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8057 analog/9999,9 m 300 530 453 990

8057.1 digitální/9999 m 160 700 453 1 198

Měřicí kolečko

objednací číslo délka v m cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

1054 3 381 1 727

1055 5 446 2 223

1056 8 774 2 418

Měřicí teleskopická tyč 

objednací číslo provedení délka v m šířka cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8060 s kováním 1 16 107 51

Jednometr dřevěný skládací ČSN 25 1135

objednací číslo provedení délka v m šířka cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8065 s kováním 2 16 141 68

Dvoumetr dřevěný skládací ČSN 25 1135

8054.0

8055

8057

1054

objednací číslo třída přesnosti délka v m šíře pásky v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

8045 2 10 13 215 312

8046 2 20 13 347 400

8047 2 30 13 443 480

8048 2 50 13 557 650

Pásmo Komelon sklo-laminátová páska

8047

8057.1

8060

8065



I  76  I

Ostatní měřidla

objednací číslo funkce měřicí délka v m přesnost 
v mm/1 m

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9041.40 plocha, objem, Pyth. věta 40 +/- 2,0 481 1 270

9041.60 plocha, objem, Pyth. věta 60 +/- 2,0 481 1 587

9041.80 plocha, objem, Pyth. věta 80 +/- 2,0 481 1 777

9041.100 plocha, objem, Pyth. věta 100 +/- 2,0 481 2 031

Dálkoměr laserový SW-E

objednací číslo měřicí délka v m přesnost 
v mm/1 m

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9040.11

 

0,5–200 +/- 1,5 mm/m 1 980 15 848

Rotační laser samonivelační

objednací číslo provedení cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9040.13

  

hliník xxx 1 342

Stativ profesional s ustavením roviny 

objednací číslo provedení  výška v mm cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9040.15 hliník s teleskopickou tyčí 2500 xxx 2 145

9040.17  NOVÉ hliník s teleskopickou tyčí 885 xxx 980

Stativ pro křížový laser s teleskopickou latí do 2,5 m

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

9041.40

9040.11

9040.13

9040.15

objednací číslo měřicí délka v m přesnost v 
mm/1 m

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9042.10  NOVÉ 10  +/- 3 mm
/10 m

xxx 1 384

Laser křížový samonivelační

9042.10



 I  77  I

Stavební nivelační přístroje

objednací číslo přesnost 
v mm/km

cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9050.20 2,5 891 4 499

Nivelační přístroj AT24 „K“

objednací číslo délka v m cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

9050.85 5 892 1 748

Nivelační lať s libelou

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

9050.20

9050.85



I  78  I

Kalibry

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

90601 pr. 3 mm 249 1 292

90602 pr. 3,5 mm 249 1 292

90603 pr. 4 mm 249 1 292

90604 pr. 4,5 mm 249 1 292

90605 pr. 5 mm 249 1 292

90606 pr. 6 mm 249 1 292

90607 pr. 7 mm 249 1 182

90608 pr. 8 mm 249 1 182

90609 pr. 9 mm 249 1 182

90610 pr. 10 mm 249 1 182

90611 pr. 11 mm 249 1 182

90612 pr. 12 mm 249 1 043

90613 pr. 12,5 mm 249 1 287

90614 pr. 13 mm 249 944

90615 pr. 14 mm 249 944

90616 pr. 15 mm 249 984

90617 pr. 16 mm 249 984

90618 pr. 17 mm 249 984

90619 pr. 17,5 mm 249 984

90620 pr. 18 mm 249 1 031

90621 pr. 19 mm 249 984

90622 pr. 20 mm 249 984

90623 pr. 22 mm 249 1 033

90624 pr. 24 mm 249 1 033

90625 pr. 25 mm 249 1 033

90626 pr. 26 mm 249 994

90627 pr. 28 mm 249 1 079

90628 pr. 30 mm 249 1 079

90629 pr. 32 mm 249 1 197

90630 pr. 34 mm 249 1 197

90630A  pr. 35 mm 249 1 197

90631 pr. 36 mm 249 1 198

90632 pr. 38 mm 249 1 198

90633 pr. 40 mm 249 1 198

90634 pr. 42 mm 249 1 369

90635 pr. 44 mm 249 1 369

Nastavovací kroužek, DIN 2250C

eshop.kmitex.cz

www.kmitex.cz

90633



 I  79  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

90636 pr. 45 mm 249 1 369

90637 pr. 46 mm 249 1 369

90638 pr. 50 mm 249 1 369

90639 pr. 55 mm 249 1 562

90640 pr. 60 mm 249 1 562

90641 pr. 65 mm 249 1 925

90642 pr. 70 mm 249 2 100

90643 pr. 75 mm 249 2 457

90644 pr. 80 mm 249 2 457

90645 pr. 85 mm 249 2 838

90646 pr. 90 mm 249 2 838

90647 pr. 95 mm 249 3 403

90648 pr. 100 mm 249 3 403

90649 pr. 125 mm 377 6 113

90649.1 pr. 150 mm 377 8 804

90650 pr. 175 mm 377 14 628

90650.1 pr. 200 mm 377 17 830

90651 pr. 225 mm 377 21 583

90651.2 pr. 250 mm 377 25 102

90652 pr. 275 mm 377 29 146

Nastavovací kroužek, DIN 2250C

objednací číslo provedení specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

90653 pr.   2  H 7 190 474

90654 pr.   3  H 7 190 464

90655 pr.   4  H 7 190 477

90656 pr.   5  H 7 190 477

90657 pr.   6  H 7 190 477

90658 pr.   7  H 7 190 477

90659 pr.   8  H 7 190 477

90660 pr.   9  H 7 190 477

90661 pr.  10  H 7 190 477

90662 pr.  11  H 7 190 477

90663 pr.  12  H 7 190 477

90664 pr.  13  H 7 190 477

90665 pr.  14  H 7 190 477

90666 pr.  15  H 7 190 524

90667 pr.  16  H 7 190 524

90668 pr.  17  H 7 190 524

90669 pr.  18  H 7 190 524

90670 pr.  19  H 7 190 618

Mezní válečkový kalibr, DIN 7162, DIN 7164 (Dodáváme i jiné tolerance a uložení kalibrů.)

90633

90663



I  80  I

objednací číslo provedení specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

90671 pr.  20  H 7 190 618

90672 pr.  21  H 7 190 618

90673 pr.  22  H 7 190 618

90674 pr.  23  H 7 190 618

90675 pr.  24  H 7 190 618

90676 pr.  25  H 7 190 732

90677 pr.  26  H 7 190 732

90678 pr.  27  H 7 190 732

90679 pr.  28  H 7 190 732

90680 pr.  30  H 7 190 732

90681 pr.  32  H 7 190 821

90682 pr.  33  H 7 190 821

90683 pr.  34  H 7 190 821

90684 pr.  35  H 7 190 821

90685 pr.  36  H 7 190 821

90686 pr.  37  H 7 190 821

90687 pr.  38  H 7 190 821

90688 pr.  40  H 7 190 1 121

90689 pr.  42  H 7 190 1 121

90690 pr.  44  H 7 190 1 121

90691 pr.  45  H 7 190 1 332

90692 pr.  46  H 7 190 1 332

90693 pr.  47  H 7 190 1 332

90694 pr.  48  H 7 190 1 334

90695 pr.  50  H 7 190 1 358

90696 pr.  52  H 7 190 1 818

90697 pr.  55  H 7 190 1 849

90698 pr.  60  H 7 190 1 849

90699 pr.  65  H 7 190 1 872

90700 pr.  70  H 7 212 2 101

90701 pr.  75  H 7 212 2 526

90702 pár pr.  80  H 7 212 2 573

90703 pár pr.  85  H 7 212 2 765

90704 pár pr.  90  H 7 212 2 777

90705 pár pr.  95  H 7 212 2 933

90706 pár pr. 100  H 7 212 3 100

Mezní válečkový kalibr, DIN 7162, DIN 7164 (Dodáváme i jiné tolerance a uložení kalibrů.)

90663



 I  81  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

90707 M2-6H 276 1 041

90708 M2,5-6H 276 888

90709 M3-6H 276 888

90710 M3,5-6H 276 865

90711 M4-6H 276 753

90712 M5-6H 276 753

90713 M6-6H 276 753

90714 M8-6H 276 753

90715 M10-6H 276 816

90716 M12-6H 276 816

90717 M14-6H 276 927

90718 M16-6H 276 927

90719 M18-6H 276 965

90720 M20-6H 276 1 093

90721 M22-6H 276 1 220

90722 M24-6H 276 1 245

90723 M27-6H 276 1 259

90724 M30-6H 276 1 441

90725 M33-6H 276 1 441

90726 M36-6H 276 1 865

90727 M42-6H 276 2 247

90728 M45-6H 276 2 265

90729 M48-6H 276 2 477

Mezní závitový trn, DIN 13 (Dodáváme i jiné tolerance a uložení kalibrů.)

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91000.014  NOVÉ M8x0,5-6H 407 1 104

91000.015  NOVÉ M8x0,75-6H 407 1 104

91000.016  NOVÉ M8x1,0-6H 407 1 352

91000.018  NOVÉ M10x0,5-6H 407 1 546

91000.019  NOVÉ M10x0,75-6H 407 1 159

91000.020  NOVÉ M10x1,0-6H 407 1 159

91000.021  NOVÉ M10x1,25-6H 407 1 159

91000.022  NOVÉ M12x0,5- 6H 407 1 656

91000.023  NOVÉ M12x0,75-6H 407 1 325

91000.024  NOVÉ M12x1,0-6H 407 1 159

91000.025  NOVÉ M12x1,25-6H 407 1 159

91000.026  NOVÉ M12x1,5-6H 407 1 159

91000.030  NOVÉ M14x0,5-6H 407 1 656

91000.031  NOVÉ M14x0,75-6H 407 1 739

91000.032  NOVÉ M14x1,0-6H 407 1 159

Mezní závitový trn DIN 13 – nestandardní stoupání 

90716

91000.025



I  82  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91000.033  NOVÉ M14x1,25-6H 407 1 159

91000.034  NOVÉ M14x1,5-6H 407 1 159

91000.038  NOVÉ M16x0,75-6H 407 1 546

91000.039  NOVÉ M16x1,0-6H 407 1 325

91000.040  NOVÉ M16x1,5-6H 407 1 325

91000.043  NOVÉ M18x0,75-6H 407 1 739

91000.044  NOVÉ M18x1,0-6H 407 1 546

91000.045  NOVÉ M18x1,5-6H 407 1 325

91000.046  NOVÉ M18x2,0-6H 407 1 490

91000.047  NOVÉ M20x0,75-6H 407 1 932

91000.048  NOVÉ M20x1,0-6H 407 1 546

91000.049  NOVÉ M20x1,5-6H 407 1 325

91000.050  NOVÉ M20x2,0-6H 407 1 739

91000.051  NOVÉ M22x1,0-6H 407 1 479

91000.052  NOVÉ M22x1,5-6H 407 1 479

91000.053  NOVÉ M22x2,0-6H 407 1 849

91000.054  NOVÉ M24x1,0-6H 407 1 565

91000.055  NOVÉ M24x1,5-6H 407 1 565

91000.056  NOVÉ M24x2,0-6H 407 1 739

91000.063  NOVÉ M27x1,0-6H 407 1 739

91000.064  NOVÉ M27x1,5-6H 407 1 739

91000.065  NOVÉ M27x2,0-6H 407 1 932

91000.069  NOVÉ M30x1,0-6H 407 1 739

91000.070  NOVÉ M30x1,5-6H 407 1 794

91000.071  NOVÉ M30x2,0-6H 407 1 794

91000.073  NOVÉ M32x1,5-6H 407 1 932

91000.074  NOVÉ M32x2,0-6H 407 1 932

91000.075  NOVÉ M33x1,0-6H 407 1 932

91000.076  NOVÉ M33x1,5-6H 407 1 932

91000.077  NOVÉ M33x2,0-6H 407 1 932

91000.079  NOVÉ M34x1,0-6H 407 1 932

91000.080  NOVÉ M34x1,5-6H 407 2 125

91000.081  NOVÉ M34x2,0-6H 407 2 512

91000.083  NOVÉ M35x1,0-6H 407 1 932

91000.084  NOVÉ M35x1,5-6H 407 2 125

91000.085  NOVÉ M35x2,0-6H 407 2 512

91000.087  NOVÉ M36x1,0-6H 407 1 932

91000.088  NOVÉ M36x1,5-6H 407 2 125

91000.089  NOVÉ M36x2,0-6H 407 2 512

91000.090  NOVÉ M36x3,0-6H 407 2 705

91000.091  NOVÉ M38x1,0-6H 407 2 898

91000.092  NOVÉ M38x1,5-6H 407 1 987

Mezní závitový trn DIN 13 – nestandardní stoupání 

91000.025



 I  83  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91102 G 1/8“ 407 1 375

91103 G 1/4“ 407 1 468

91104 G 3/8“ 407 1 654

91105 G 1/2“ 407 1 873

91106 G 5/8“ 407 2 001

91107 G 3/4“ 407 2 218

91108 G 7/8“ 407 2 452

91109 G 1“ 407 2 567

91110 G 1 1/8“ 407 2 921

Mezní závitový trn oboustranný – trubkový závit G

91106

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91000.093  NOVÉ M38x2,0-6H 407 2 512

91000.094  NOVÉ M38x3,0-6H 407 3 284

91000.095  NOVÉ M39x1,0-6H 407 2 898

91000.096  NOVÉ M39x1,5-6H 407 3 091

91000.097  NOVÉ M39x2,0-6H 407 3 091

91000.098  NOVÉ M39x3,0-6H 407 3 284

91000.099  NOVÉ M40x1,0-6H 407 4 126

91000.100  NOVÉ M40x1,5-6H 407 3 478

91000.101  NOVÉ M40x2,0-6H 407 3 284

91000.102  NOVÉ M40x3,0-6H 407 3 284

91000.103  NOVÉ M42x1,0-6H 407 4 485

91000.104  NOVÉ M42x1,5-6H 407 3 883

91000.105  NOVÉ M42x2,0-6H 407 3 671

91000.106  NOVÉ M42x3,0-6H 407 3 864

91000.107  NOVÉ M44x1,0-6H 407 4 993

91000.108  NOVÉ M44x1,5-6H 407 4 993

91000.109  NOVÉ M45x1,0-6H 407 4 993

91000.110  NOVÉ M45x1,5-6H 407 4 664

91000.111  NOVÉ M45x2,0-6H 407 4 306

91000.112  NOVÉ M45x3,0-6H 407 4 306

91000.113  NOVÉ M46x1,0-6H 407 5 023

91000.114  NOVÉ M46x1,5-6H 407 5 023

91000.115  NOVÉ M48x1,0-6H 407 5 382

91000.116  NOVÉ M48x1,5-6H 407 5 203

91000.117  NOVÉ M48x2,0-6H 407 4 664

91000.118  NOVÉ M48x3,0-6H 407 4 664

91000.119  NOVÉ M50x1,0-6H 407 5 465

91000.120  NOVÉ M50x1,5-6H 407 5 299

91000.121  NOVÉ M50x2,0-6H 407 4 802

Mezní závitový trn DIN 13 – nestandardní stoupání 

91000.025



I  84  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

90730 pr. M2-6g 319 1 135

90731 pr. M2,5-6g 319 895

90732 pr. M3-6g 319 829

90733 pr. M3,5-6g 319 849

90734 pr. M4-6g 319 751

90735 pr. M5-6g 319 751

90736 pr. M6-6g 319 755

90737 pr. M8-6g 319 755

90738 pr. M10-6g 319 994

90739 pr. M12-6g 319 1 035

90740 pr. M14-6g 319 1 035

90741 pr. M16-6g 319 1 035

90742 pr. M18-6g 319 1 203

90743 pr. M20-6g 319 1 266

90744 pr. M22-6g 319 1 266

90745 pr. M24-6g 319 1 572

90746 pr. M27-6g 319 1 620

90747 pr. M30-6g 319 1 825

90748 pr. M33-6g 319 2 146

90749 pr. M36-6g 319 2 424

90750 pr. M42-6g 319 2 872

90751 pr. M45-6g 319 2 914

90752 pr. M48-6g 319 3 416

Mezní závitový kroužek – dobrý

90736

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91111 G 1 1/4“ 407 3 095

91112 G 1 1/2“ 407 3 341

91113 G 1 3/4“ 407 4 057

91114 G 2“ 407 4 688

Mezní závitový trn oboustranný – trubkový závit G

91106



 I  85  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

90753 pr. M2-6g 319 1 147

90754 pr. M2,5-6g 319 908

90755 pr. M3-6g 319 826

90756 pr. M3,5-6g 319 854

90757 pr. M4-6g 319 730

90758 pr. M5-6g 319 730

90759 pr. M6-6g 319 736

90760 pr. M8-6g 319 771

90761 pr. M10-6g 319 867

90762 pr. M12-6g 319 933

90763 pr. M14-6g 319 993

90764 pr. M16-6g 319 998

90765 pr. M18-6g 319 1 165

90766 pr. M20-6g 319 1 269

90767 pr. M22-6g 319 1 313

90768 pr. M24-6g 319 1 330

90769 pr. M27-6g 319 1 330

90770 pr. M30-6g 319 1 548

90771 pr. M33-6g 319 1 572

90772 pr. M36-6g 319 2 049

90773 pr. M42-6g 319 2 429

90774 pr. M45-6g 319 2 429

90775 pr. M48-6g 319 2 904

Mezní závitový kroužek – zmetkový (Dodáváme i jiné tolerance a uložení kalibrů.)

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91202 G 1/8“ 419 1 176

91203 G 1/4“ 419 1 293

91204 G 3/8“ 419 1 484

91205 G 1/2“ 419 1 762

91206 G 5/8“ 419 2 005

91207 G 3/4“ 419 2 153

91208 G 7/8“ 419 2 434

91209 G 1“ 419 2 562

91210 G 1 1/8“ 419 3 022

91211 G 1 1/4“ 419 3 259

91212 G 1 1/2“ 419 3 656

91213 G 1 3/4“ 419 4 106

91214 G 2“ 419 4 571

Mezní závitový kroužek – dobrý, trubkový závit G

90759

91202



I  86  I

objednací číslo specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91202Z G 1/8“ 419 1 043

91203Z G 1/4“ 419 1 182

91204Z G 3/8“ 419 1 338

91205Z G 1/2“ 419 1 591

91206Z G 5/8“ 419 1 724

91207Z G 3/4“ 419 1 863

91208Z G 7/8“ 419 2 111

91209Z G 1“ 419 2 385

91210Z G 1 1/8“ 419 2 544

91211Z G 1 1/4“ 419 2 989

91212Z G 1 1/2“ 419 3 294

91213Z G 1 3/4“ 419 3 608

91214Z G 2“ 419 4 112

Mezní závitový kroužek – zmetkový, trubkový G závit

objednací číslo provedení sady 6 H specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91400.312 M3,M4,M5,M6,M8,M10,M12 6 H 1 933 5 630

Mezní závitový trn – sada, DIN 13

91202Z

91400.312

objednací číslo provedení sady H 7 specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91500.312 pr. 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12 H 7 1 330 3 478

Ceny kalibrací se mohou lišit dle provedení měřidla.  
  
Uvedené ceny jsou platné od 1. 1. 2022, změna cen vyhrazena.  
Datum vydání 1. 1. 2022  
  
Aktuální ceník najdete na www.kmitex.cz  
Obrázky mají pouze informativní charakter a mohou se lišit od skutečného provedení.  
Tiskové chyby vyhrazeny.  

Mezní válečkový kalibr – sada, DIN 7162/7164

91500.312

objednací číslo provedení sady specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91600.312  NOVÉ M3,M4,M5,M6,M8,M10,M12 6 g 2 233 5 299

Mezní závitový kroužek dobrý – sada DIN 13

91600.312

objednací číslo provedení sady specifikace cena 
kalibrace 

bez DPH v Kč

doporučená 
prodejní cena 
v Kč bez DPH

91700.312  NOVÉ M3,M4,M5,M6,M8,M10,M12 6 g 2 233 4 968

Mezní závitový kroužek zmetkový – sada DIN 13

91700.312



 I  87  I



I  88  I
www.kmitex.cz


